

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)
*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ (коригування - залишки)

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

94,686 тис. грн.
0,64767 тис. люд. год.
68,408 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи 1-го поверху									
1	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,19	<u>2214,97</u> 1909,64	<u>305,33</u> 111,92	421	363	<u>58</u> 21	<u>21.1080</u> 0,9594	<u>4.01</u> 0,18
2	КБ10-20-2 дем. к - 0,8	Демонтаж віконних прорізів площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0216	<u>15814,47</u> 15814,47	<u>-</u> -	342	342	<u>-</u> -	<u>143.5200</u> -	<u>3.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,2142	<u>1862.78</u> 1862,78	- -	399	399	- -	<u>21.6000</u> -	<u>4.63</u> -
4	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,175	<u>616.79</u> 616,79	- -	108	108	- -	<u>7.1520</u> -	<u>1.25</u> -
5	КР17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,03	<u>940.94</u> 940,94	- -	28	28	- -	<u>9.9360</u> -	<u>0.3</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1298	1240	<u>58</u> 21		<u>13.29</u> 0,18
Разом будівельні роботи, грн.							1298				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							1261				
Загальновиробничі витрати, грн.							704				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							267				
Всього будівельні роботи, грн.							2002				

Всього по розділу 1							2002				
Розділ 2. Демонтажні роботи 2-го поверху											
6	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,01	<u>4594.47</u> 4594,47	- -	46	46	- -	<u>48.5160</u> -	<u>0.49</u> -
7	КР5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	0,517	<u>10225.98</u> 9587,13	<u>638.85</u> 234,18	5287	4957	<u>330</u> 121	<u>111.1680</u> 2,0074	<u>57.47</u> 1,04
8	КБ15-66-1 K=0,8	ДЕМОНТАЖ підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,587	<u>15063.10</u> 15063,10	- -	8842	8842	- -	<u>130.9152</u> -	<u>76.85</u> -
9	КБ15-64-1 K=0,8	ДЕМОНТАЖ каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,587	<u>17118.73</u> 17118,73	- -	10049	10049	- -	<u>157.7472</u> -	<u>92.6</u> -
10	КБ8-26-2 K=0,8	(ДЕМОНТАЖ) Улаштування перегородок зі скляних блоків при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,0392	<u>16503.03</u> 16503,03	- -	647	647	- -	<u>152.0736</u> -	<u>5.96</u> -
11	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	6,24	<u>2214.97</u> 1909,64	<u>305.33</u> 111,92	13821	11916	<u>1905</u> 698	<u>21.1080</u> 0,9594	<u>131.71</u> 5,99
12	КР3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,28	<u>27379.20</u> 27365,11	<u>14.09</u> 5,17	7666	7662	<u>4</u> 1	<u>281.5920</u> 0,0443	<u>78.85</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР20-30-3	Пробивання отворів у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 380 мм	100шт	0,02	<u>13708,51</u>	<u>206,69</u>	274	270	<u>4</u>	<u>146,5200</u>	<u>2,93</u>
					13501,82	75,76			2	0,6494	0,01
14	КР9-4-1	Розбирання бетонних проступнів	100м	0,336	<u>26463,97</u>	<u>2379,65</u>	8892	8092	<u>800</u>	<u>261,3600</u>	<u>87,82</u>
					24084,32	865,30			291	7,6970	2,59
15	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,89	<u>168,69</u>	<u>-</u>	994	994	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>11,52</u>
					168,69	-			-	-	-
16	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,1368	<u>2510,73</u>	<u>2335,84</u>	343	24	<u>319</u>	<u>2,0280</u>	<u>0,28</u>
					174,89	640,08			88	4,8762	0,67
17	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	19,57	<u>289,14</u>	<u>289,14</u>	5658	-	<u>5658</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	48,60			951	0,4110	8,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					62519	53499	<u>9020</u>		<u>546,48</u>
									2152		18,35
		Разом будівельні роботи, грн.					62519				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					55651				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30165				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11229				
		Всього будівельні роботи, грн.					92684				

		Всього по розділу 2					92684				
		Разом прямі витрати по кошторису					63817	54739	<u>9078</u>		<u>559,77</u>
									2173		18,53
		Разом будівельні роботи, грн.					63817				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					56912				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30869				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11496				
		Всього будівельні роботи, грн.					94686				

		Всього по кошторису					94686				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					647,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68408				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ (коригування)

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3513,833 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,0784 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 1202,335 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підлога									
		1-й поверх									
1	KP7-10-3	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	100місць	7,2	22305,26	-	160598	160598	-	235,5360	1695,86
					22305,26	-			-	-	-
2	KP7-10-3	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	100місць	0,02	22305,26	-	446	446	-	235,5360	4,71
					22305,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C111-2009-7 варіант 1	Ремонтна суміш	кг	44	<u>54,24</u>	-	2387	-	-	-	-
4	KB11-11-13 H2, H5=1, 15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші товщиною 5 мм	100м2	0,2192	<u>8324,70</u>	-	1825	1825	-	<u>87.9060</u>	<u>19,27</u>
5	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit	кг	160,45	<u>15,64</u>	-	2509	-	-	-	-
6	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit	кг	4,32	<u>132,86</u>	-	574	-	-	-	-
7	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit	кг	1,65	<u>42,57</u>	-	70	-	-	-	-
8	KB11-39-3 κ=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,2192	<u>19710,87</u>	-	4321	2188	-	<u>96.6690</u>	<u>21,19</u>
9	C111-562 варіант 2	Покриття для підлог ТАРКЕТ	м2	22,3584	<u>556,30</u>	-	12438	-	-	-	-
10	& C188888-25-1 варіант 2	Клей універсальний	кг	6,7	<u>189,16</u>	-	1267	-	-	-	-
11	KP7-10-3	2-й поверх ***санвузи*** Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м2	100місць	0,09	<u>22305,26</u>	-	2007	2007	-	<u>235,5360</u>	<u>21,2</u>
12	C111-2009-7 варіант 1	Ремонтна суміш	кг	198	<u>54,24</u>	-	10740	-	-	-	-
13	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,2697	<u>16469,52</u>	<u>174,39</u>	4442	2186	<u>47</u>	<u>85,6080</u>	<u>23,09</u>
14	KP7-17-9 κ=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (тов. 50 мм)	100м2	0,2697	<u>14014,18</u>	<u>273,81</u>	3780	397	<u>74</u>	<u>15,5520</u>	<u>4,19</u>
15	KB11-11-18 H2, H5=1, 15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2697	<u>19687,19</u>	<u>95,59</u>	5310	545	<u>26</u>	<u>22,3560</u>	<u>6,03</u>
16	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,2697	<u>4284,07</u>	-	1155	1155	-	<u>40,0680</u>	<u>10,81</u>
17	C111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	56,637	<u>26,66</u>	-	1510	-	-	-	-
18	KP7-18-1 застосовно	Поклейка гідроізоляційної стрічки (46,38 *0,12мм)	100м2	0,0556	<u>6773,17</u>	-	377	377	-	<u>63,3480</u>	<u>3,52</u>
19	& C111-1678-2 варіант 1	Гідроізоляційна стрічка CL152	м	46,8438	<u>81,99</u>	-	3841	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ11-29-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2697	<u>22195.28</u> 22170,67	- -	5986	5979	- -	<u>214.7280</u> -	<u>57.91</u> -
21	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	4,29	<u>39.03</u> -	- -	167	-	- -	- -	- -
22	С111-283-1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	21,88	<u>503.34</u> -	- -	11013	-	- -	- -	- -
23	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	175,31	<u>19.16</u> -	- -	3359	-	- -	- -	- -
24	& С111- 1633-3 варіант 1	Шпарування для швів СЕ40	кг	10,95	<u>136.22</u> -	- -	1492	-	- -	- -	- -
25	& С111- 1849-1-Х варіант 1	Пластикові хрестики	шт	114	<u>0.41</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
		приміщення									
26	КР7-35-1	Заміна окремих дощок у підлогах	100м	6,56	<u>16077.93</u> 12028,16	- -	105471	78905	- -	<u>125.4240</u> -	<u>822.78</u> -
27	КР7-15-6	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи	100м2	2,835	<u>4821.41</u> 4766,00	<u>55.41</u> 49,90	13669	13512	<u>157</u> 141	<u>51.7200</u> 0,4529	<u>146.63</u> 1,28
28	& С112-264- 1 варіант 1	Плита ОСБ 20мм	м2	289,17	<u>434.75</u> -	- -	125717	-	- -	- -	- -
29	С111-609 варіант 1	Клей для ОСБ	кг	340,2	<u>278.15</u> -	- -	94627	-	- -	- -	- -
30	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6х60 мм	шт	1701	<u>0.50</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -
31	КБ13-31-9	Шпаклювання поверхонь шпаклівкою	100м2	2,835	<u>4061.18</u> 4061,02	- -	11513	11513	- -	<u>38.8800</u> -	<u>110.22</u> -
32	& С1113- 296-1-7 варіант 1	Суміш для шпаклівки дерев'яної підлоги Мареі	кг	340,2	<u>255.58</u> -	- -	86948	-	- -	- -	- -
33	КБ11-39-3 κ=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,835	<u>19710.87</u> 9981,07	- -	55880	28296	- -	<u>96.6690</u> -	<u>274.06</u> -
34	С111-562 варіант 2	Покриття для підлог ТАРКЕТ	м2	201,96	<u>556.30</u> -	- -	112350	-	- -	- -	- -
35	С111-562 варіант 3	Лінолеум антистатичний	м2	98,325	<u>646.06</u> -	- -	63524	-	- -	- -	- -
36	& С188888- 25-1 варіант 2	Клей універсальний	кг	86,751	<u>189.16</u> -	- -	16410	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C111-1722 варіант 1	Алюмінієв.проф/сх риф.24,5*10 мм анод. бронза	м	2,8	<u>59.91</u>	-	168	-	-	-	-
38	& C111- 1489-1 варіант 1	Шуруп універсальний ,стара мідь 4*30	шт	14	<u>2.69</u>	-	38	-	-	-	-
39	KP7-31-5	Улаштування плінтусів пластикових	100м	2,739	<u>1923.41</u> 1923,41	-	5268	5268	-	<u>17.7240</u>	<u>48.55</u>
40	C111-1722 варіант 2	Плінтуси для підлог з пластикату в комплекті	м	201,39	<u>34.57</u>	-	6962	-	-	-	-
41	C111-1722 варіант 3	Плінтус каннелюрний для заводу лінолеуму на стіну ***сходова клітина***	м	75,25	<u>145.85</u>	-	10975	-	-	-	-
42	KB13-13-11	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,1478	<u>750.53</u> 685,43	<u>65.06</u> 7,46	111	101	<u>10</u> 1	<u>5.6400</u> 0,0704	<u>0.83</u> 0,01
43	C111-233-2	Грунтовка "Кнауф-Бетоконтакт"	кг	5,173	<u>66.84</u>	-	346	-	-	-	-
44	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,1478	<u>8067.15</u> 7880,93	<u>174.39</u> 157,05	1192	1165	<u>26</u> 23	<u>83.2200</u> 1,4252	<u>12.3</u> 0,21
45	KP7-17-10 H1-4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати (товщ. 40мм)	100м2	0,1478	<u>1096.21</u> 913,67	<u>182.54</u> 164,38	162	135	<u>27</u> 24	<u>9.6480</u> 1,4918	<u>1.43</u> 0,22
46	C111-2009-7 варіант 2	Стяжка високоміцна	кг	1182,4	<u>9.36</u>	-	11067	-	-	-	-
47	KB11-11-18 H2, H5=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,1478	<u>19687.19</u> 2022,55	<u>95.59</u> 86,08	2910	299	<u>14</u> 13	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>3.3</u> 0,12
48	KB11-11-13 H2,H5-1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші товщиною 5 мм	100м2	0,1814	<u>8324.70</u> 8324,70	-	1510	1510	-	<u>87.9060</u>	<u>15.95</u>
49	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit	кг	132,78	<u>15.64</u>	-	2077	-	-	-	-
50	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка Thomsit	кг	3,57	<u>132.86</u>	-	474	-	-	-	-
51	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit	кг	1,37	<u>42.57</u>	-	58	-	-	-	-
52	KB11-21-3 H2, H5 -1,15	Улаштування покриттів полімерцементних наливних	100м2	0,3292	<u>30955.11</u> 22799,77	<u>4156.21</u> 3782,97	10190	7506	<u>1368</u> 1245	<u>234.6138</u> 39,9489	<u>77.23</u> 13,15
53	& C111- 1626-3-Т варіант 1	Епоксидна композиція для наливної підлоги	кг	35,5536	<u>1397.98</u>	-	49703	-	-	-	-
54	& C111- 1621-ПЗ варіант 1	Епоксидний ґрунт	л	13,168	<u>527.88</u>	-	6951	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP7-31-5	Улаштування плінтусів пластикових	100м	0,336	<u>1923.41</u>	-	646	646	-	<u>17.7240</u>	<u>5.96</u>
					1923,41	-			-	-	-
56	C111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог з пластику в комплекті	м	33,94	<u>54.97</u>	-	1866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1041295	326559	<u>1749</u>		<u>3387.02</u>
									1579		16,18
		Разом будівельні роботи, грн.					1041295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					712987				
		всього заробітна плата, грн.					328138				
		Загальновиробничі витрати, грн.					179384				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					404,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67056				
		Всього будівельні роботи, грн.					1220679				

		Всього по розділу 1					1220679				
		Розділ 2. СТЕЛЯ									
		1-й поверх									
57	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь	100м2	0,053	<u>3860.10</u>	-	205	205	-	<u>44.7600</u>	<u>2.37</u>
		стель від вапняної фарби			3860,10	-			-	-	-
58	KB15-56-5	Безпіддане накриття поверхонь стель	100 м2	0,053	<u>9660.37</u>	-	512	493	-	<u>86.9400</u>	<u>4.61</u>
	H2=1,	розчином із клейового гіпсу [типу			9295,62	-			-	-	-
	15;H5=1,15	"сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при									
		нанесенні за 3 рази									
59	& C111- 1624-2A	Грунтівка СТ-17	л	0,8	<u>39.03</u>	-	31	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
60	C1555-101	Шпаклівка СТАРТ	кг	7,95	<u>11.52</u>	-	92	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
61	KB15-56-6	Безпіддане накриття поверхонь стель	100 м2	0,053	<u>2072.98</u>	<u>3.75</u>	110	103	-	<u>18.2160</u>	<u>0.97</u>
	K2=1,	розчином із клейового гіпсу [типу			1947,65	3,38			-	0,0306	-
	15;K5=1,15	"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5									
		мм додавати або вилучати									
62	C1555-101	Шпаклівка Scanmix "LHD"	кг	2,65	<u>47.66</u>	-	126	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,053	<u>6071.44</u> 5971,13	- -	322	316	- -	<u>59,2080</u> -	<u>3.14</u> -
64	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	0,8	<u>39.03</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
65	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матпате́кс)	кг	3,66	<u>148.48</u> -	- -	543	-	- -	- -	- -
66	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,214	<u>3860.10</u> 3860,10	- -	826	826	- -	<u>44.7600</u> -	<u>9.58</u> -
67	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,214	<u>837.22</u> 837,22	- -	179	179	- -	<u>9.7080</u> -	<u>2.08</u> -
68	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	4,28	<u>39.03</u> -	- -	167	-	- -	- -	- -
69	КБ15-76-1 К2=1, 15;К5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,214	<u>19477.26</u> 19477,26	- -	4168	4168	- -	<u>193.1310</u> -	<u>41.33</u> -
70	КБ15-76-2 К2=1, 15;К5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,214	<u>2335.32</u> 2335,32	- -	500	500	- -	<u>23.1564</u> -	<u>4.96</u> -
71	& С111-826- 1-1 варіант 1	Т-профілі основні напрямні ,довжиною 3,6 м	мп	20,33	<u>39.91</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
72	& С111-826- 1-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні дов.1,2м	мп	40,66	<u>40.87</u> -	- -	1662	-	- -	- -	- -
73	& С111-826- 1-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні дов.0,6м	мп	20,33	<u>41.48</u> -	- -	843	-	- -	- -	- -
74	& С1545- 205-1-1П варіант 1	Кутик пристіний металевий	мп	23,11	<u>19.72</u> -	- -	456	-	- -	- -	- -
75	& С1545- 410-2 варіант 1	Підвіс анкерний	шт	17	<u>15.04</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
76	& С1545- 410-6 варіант 1	Тяга підвісу -дріт з вушками 1,5 м	шт	17	<u>15.05</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	64	<u>0.42</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C111-767-1-1 варіант 1	Плити стельові 600x600 типу Армстронг	шт	63	<u>191.38</u> -	<u>-</u> -	12057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР4-17-4	2-й поверх Улаштування підшивки стель плитами деревноволокнистими	100 м2	0,26	<u>14208.20</u> <u>14030,55</u>	<u>177.65</u> <u>159,98</u>	3694	3648	<u>46</u> <u>42</u>	<u>146.3040</u> <u>1,4519</u>	<u>38.04</u> <u>0,38</u>
80	& C112-264-1 варіант 2	Плита ОСБ 15 мм	м2	26,52	<u>210.27</u> -	<u>-</u> -	5576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 6x60 мм	шт	52	<u>0.50</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C1545-44-1-1 варіант 2	Саморізи по дереву 55мм	шт	182	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ15-64-1 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	2,1347	<u>24608.17</u> <u>24608,17</u>	<u>-</u> -	52531	52531	<u>-</u> -	<u>226.7616</u> -	<u>484.07</u> -
84	& C1545-44-3-Л варіант 1	Дюбель 6*40 (анкерний клин)	шт	359	<u>2.38</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1545-204-4 варіант 1	Профіль направляючий UD28/27	мп	192,12	<u>37.56</u> -	<u>-</u> -	7216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C1545-204-5 варіант 1	Профіль стійковий CD 60/27	мп	544,35	<u>51.04</u> -	<u>-</u> -	27784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	3330	<u>0.42</u> -	<u>-</u> -	1399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C1545-410-2 варіант 1	Підвіс анкерний	шт	149	<u>15.04</u> -	<u>-</u> -	2241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C1545-410-3 варіант 1	З"єднувач універсальний для профілю (краб)	шт	363	<u>9.59</u> -	<u>-</u> -	3481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C1545-410-4 варіант 1	З"єднувач 2 рівневий 0,80 мм	шт	491	<u>7.93</u> -	<u>-</u> -	3894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& C1545-410-5 варіант 1	Кутове з'єднання для профілю (0,65)	шт	117	<u>4.60</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C1545-410-6 варіант 1	Тяга підвісу -дріт з вушками 1,5 м	шт	149	<u>15.05</u> -	<u>-</u> -	2242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KB15-66-1 K2=1, 15;K5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	2,1347	<u>22200.34</u> 21653,21	<u>-</u> -	47391	46223	<u>-</u> -	<u>188,1906</u> -	<u>401.73</u> -
94	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	2,1134	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C111-741-2 варіант 1	Гіпсокартонна плита вологістійка Н2/1200/2000/12,5/НСК	м2	224,14	<u>159.29</u> -	<u>-</u> -	35703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	76,21	<u>14.61</u> -	<u>-</u> -	1113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1545-44-5 варіант 1	Саморіз 3,5*25 Koelner	шт	4483	<u>0.29</u> -	<u>-</u> -	1309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1550-36-1 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	211,34	<u>2.56</u> -	<u>-</u> -	541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	KB15-56-5 H2=1, 15;H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2,1347	<u>9660.37</u> 9295,62	<u>-</u> -	20622	19843	<u>-</u> -	<u>86.9400</u> -	<u>185.59</u> -
100	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	30,8	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	1202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка СТАРТ	кг	320,205	<u>11.52</u> -	<u>-</u> -	3689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KB15-56-6 K2=1, 15;K5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,1347	<u>2072.98</u> 1947,65	<u>3.75</u> 3,38	4425	4158	<u>8</u> 7	<u>18.2160</u> 0,0306	<u>38.89</u> 0,07
103	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка Scanmix "LHD"	кг	106,735	<u>47.66</u> -	<u>-</u> -	5087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,1347	<u>6071.44</u> 5971,13	- -	12961	12747	- -	<u>59,2080</u> -	<u>126.39</u> -
105	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	32	<u>39.03</u> -	- -	1249	-	- -	- -	- -
106	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матпате́кс)	кг	147,29	<u>148.48</u> -	- -	21870	-	- -	- -	- -
107	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,4536	<u>3860.10</u> 3860,10	- -	5611	5611	- -	<u>44.7600</u> -	<u>65.06</u> -
108	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	1,4536	<u>837.22</u> 837,22	- -	1217	1217	- -	<u>9.7080</u> -	<u>14.11</u> -
109	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	29,072	<u>39.03</u> -	- -	1135	-	- -	- -	- -
110	КБ15-76-1 К2=1, 15;К5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,4536	<u>19477.26</u> 19477,26	- -	28312	28312	- -	<u>193.1310</u> -	<u>280.74</u> -
111	КБ15-76-2 К2=1, 15;К5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,4536	<u>2335.32</u> 2335,32	- -	3395	3395	- -	<u>23.1564</u> -	<u>33.66</u> -
112	& С111-826- 1-1 варіант 1	Т-профілі основні напрямні ,довжиною 3,6 м	мп	138,09	<u>39.91</u> -	- -	5511	-	- -	- -	- -
113	& С111-826- 1-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні дов.1,2м	мп	276,18	<u>40.87</u> -	- -	11287	-	- -	- -	- -
114	& С111-826- 1-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні дов.0,6м	мп	138,09	<u>41.48</u> -	- -	5728	-	- -	- -	- -
115	& С1545- 205-1-1П варіант 1	Кутик пристіний металевий	мп	156,99	<u>19.72</u> -	- -	3096	-	- -	- -	- -
116	& С1545- 410-2 варіант 1	Підвіс анкерний	шт	116	<u>15.04</u> -	- -	1745	-	- -	- -	- -
117	& С1545- 410-6 варіант 1	Тяга підвісу -дріт з вушками 1,5 м	шт	116	<u>15.05</u> -	- -	1746	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& C1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	432	<u>0,42</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C111-767-1-1 варіант 1	Плити стельові 600x600 типу Армстронг	шт	218	<u>191,38</u> -	<u>-</u> -	41721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C111-767-1-1 варіант 2	Плити стельові 600x600 типу Армстронг (медичний)	шт	206	<u>215,76</u> -	<u>-</u> -	44447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	KP12-65-14	Сходова клітина Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,19	<u>3860,10</u> 3860,10	<u>-</u> -	733	733	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>8,5</u> -
122	KB15-56-5 H2=1, 15;H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,19	<u>9660,37</u> 9295,62	<u>-</u> -	1835	1766	<u>-</u> -	<u>86.9400</u> -	<u>16,52</u> -
123	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	2,7	<u>39,03</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка СТАРТ	кг	28,5	<u>11,52</u> -	<u>-</u> -	328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	KB15-56-6 K2=1, 15;K5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,19	<u>2072,98</u> 1947,65	<u>3,75</u> 3,38	394	370	<u>1</u> 1	<u>18.2160</u> 0,0306	<u>3,46</u> 0,01
126	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка Scanmix "LHD"	кг	9,5	<u>47,66</u> -	<u>-</u> -	453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,19	<u>6071,44</u> 5971,13	<u>-</u> -	1154	1135	<u>-</u> -	<u>59.2080</u> -	<u>11,25</u> -
128	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	2,9	<u>39,03</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матплатекс)	кг	13,11	<u>148,48</u> -	<u>-</u> -	1947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,2177	<u>3860,10</u> 3860,10	<u>-</u> -	840	840	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>9,74</u> -
131	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,2177	<u>837,22</u> 837,22	<u>-</u> -	182	182	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>2,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	4,354	<u>39.03</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
133	КБ15-76-1 K2=1, 15;K5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,2177	<u>19477.26</u> 19477,26	- -	4240	4240	- -	<u>193.1310</u> -	<u>42.04</u> -
134	КБ15-76-2 K2=1, 15;K5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,2177	<u>2335.32</u> 2335,32	- -	508	508	- -	<u>23.1564</u> -	<u>5.04</u> -
135	& C111-826-1-1 варіант 1	Т-профілі основні напрямні ,довжиною 3,6 м	мп	20,68	<u>39.91</u> -	- -	825	-	- -	- -	- -
136	& C111-826-1-1 варіант 2	Т-профілі металеві поперечні дов.1,2м	мп	41,36	<u>40.87</u> -	- -	1690	-	- -	- -	- -
137	& C111-826-1-1 варіант 3	Т-профілі металеві поперечні дов.0,6м	мп	20,68	<u>41.48</u> -	- -	858	-	- -	- -	- -
138	& C1545-205-1-1П варіант 1	Кутик пристіний металевий	мп	23,51	<u>19.72</u> -	- -	464	-	- -	- -	- -
139	& C1545-410-2 варіант 1	Підвіс анкерний	шт	17	<u>15.04</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
140	& C1545-410-6 варіант 1	Тяга підвісу -дріт з вушками 1,5 м	шт	17	<u>15.05</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
141	& C1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	65	<u>0.42</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
142	& C111-767-1-1 варіант 1	Плити стельові 600x600 типу Армстронг	шт	64	<u>191.38</u> -	- -	12248	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					477733	194249	<u>55</u> 50		<u>1835.98</u> 0,46
		Разом будівельні роботи, грн.					477733				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					283429				
		всього заробітна плата, грн.					194299				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					220,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					578762				

		Всього по розділу 2					578762				
		Розділ 3. СТІНИ									
		1-й поверх									
143	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,101	<u>4388,93</u>	-	443	443	-	<u>50.8920</u>	<u>5.14</u>
					4388,93	-			-	-	-
144	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,001	<u>610595,15</u>	<u>8626,74</u>	611	105	9	<u>1069,8240</u>	<u>1,07</u>
					105249,29	7768,64			8	<u>70,5028</u>	<u>0,07</u>
145	КБ10-9-1 κ=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,812	<u>27300,13</u>	-	22168	22168	-	<u>264,4080</u>	<u>214,7</u>
					27300,13	-			-	-	-
146	& С1545-204-4 варіант 1	Профіль направляючий UD28/27	мп	70,64	<u>37,56</u>	-	2653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	& С1545-204-5 варіант 1	Профіль стійковий CD 60/27	мп	146,16	<u>51,04</u>	-	7460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
148	& С1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	249	<u>0,42</u>	-	105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
149	& С111-1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	7,0644	<u>39,03</u>	-	276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	& С111-741-2 варіант 1	Гіпсокартонна плита вологістійка Н2/1200/2000/12,5/НСК	м2	85,26	<u>159,29</u>	-	13581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	& С111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	25,5	<u>14,61</u>	-	373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	& С1545-44-1 варіант 1	Саморізи 3,5*25	шт	1380	<u>0,29</u>	-	403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	& С1550-36-1 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	69,83	<u>2,56</u>	-	179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	КБ34-57-1 Н5 -1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,812	<u>4565,80</u>	-	-3707	-3707	-	<u>47,6100</u>	<u>-38,66</u>
					4565,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ15-56-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,737	<u>6074.33</u> 5831,16	- -	4477	4298	- -	<u>54.5376</u> -	<u>40.19</u> -
156	& С111-1624-2А варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	10,6	<u>39.03</u> -	- -	414	-	- -	- -	- -
157	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка СТАРТ	кг	73,7	<u>11.52</u> -	- -	849	-	- -	- -	- -
158	КБ15-56-4 Н2=1, 15;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,737	<u>1670.17</u> 1544,84	<u>3.75</u> 3,38	1231	1139	<u>3</u> 2	<u>14.4486</u> 0,0306	<u>10.65</u> 0,02
159	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ ST10	кг	36,85	<u>20.68</u> -	- -	762	-	- -	- -	- -
160	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,737	<u>5397.13</u> 5304,31	<u>1.63</u> 1,47	3978	3909	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>38.76</u> 0,01
161	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матпате́кс)	кг	46,431	<u>148.48</u> -	- -	6894	-	- -	- -	- -
162	КР3-28-4	2-й поверх Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0015	<u>610595.15</u> 105249,29	<u>8626.74</u> 7768,64	916	158	<u>13</u> 12	<u>1069.8240</u> 70,5028	<u>1.6</u> 0,11
163	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м3	0,31	<u>10444.72</u> 5285,97	<u>92.90</u> 83,66	3238	1639	<u>29</u> 26	<u>53.0880</u> 0,7592	<u>16.46</u> 0,24
164	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	1,48	<u>1166.77</u> 774,26	<u>16.30</u> 14,68	1727	1146	<u>24</u> 22	<u>7.7760</u> 0,1332	<u>11.51</u> 0,2
165	КР20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,09	<u>10054.05</u> 5173,07	<u>65.19</u> 58,71	905	466	<u>6</u> 5	<u>57.1800</u> 0,5328	<u>5.15</u> 0,05
166	КР20-33-7	Забивання борозен в цегляних стінах, переріз борозни 1х0,5 цеглини	100м	0,025	<u>33842.94</u> 17268,73	<u>497.10</u> 447,65	846	432	<u>12</u> 11	<u>182.3520</u> 4,0626	<u>4.56</u> 0,1
167	КБ10-94-4 Н2, Н5 -1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,619	<u>57072.37</u> 57072,37	- -	35328	35328	- -	<u>552.7590</u> -	<u>342.16</u> -
168	& С111-741-2 варіант 1	Гіпсокартонна плита вологістійка Н2/1200/2000/12,5/НСК	м2	229,32	<u>159.29</u> -	- -	36528	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	& C111-741-2 варіант 3	Гіпсокартонна плита волог.вогнес H2/1200/2000/12,5	м2	30,66	<u>168.98</u> -	- -	5181	-	- -	- -	- -
170	& C111-1833-K1 варіант 1	Профілі холодногнути з оцинкованої сталі UW 100*40	м	51,38	<u>59.86</u> -	- -	3076	-	- -	- -	- -
171	& C111-1833-K2 варіант 1	Профілі холодногнути з оцинкованої сталі CW 100*50	м	149,18	<u>67.68</u> -	- -	10097	-	- -	- -	- -
172	& C114-72-1K варіант 1	Утеплювач базальтовий акустичний 100 мм	м2	63,14	<u>142.77</u> -	- -	9014	-	- -	- -	- -
173	& C1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	376	<u>0.42</u> -	- -	158	-	- -	- -	- -
174	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	2,1046	<u>39.03</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
175	& C111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	67,47	<u>14.61</u> -	- -	986	-	- -	- -	- -
176	& C1545-44-1 варіант 1	Саморізи 3,5*25	шт	3175	<u>0.29</u> -	- -	927	-	- -	- -	- -
177	& C1550-36-1 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	210,46	<u>2.56</u> -	- -	539	-	- -	- -	- -
178	& C111-1630-1	Смуга звукоізоляційна 90 мм	м	89,14	<u>6.33</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
179	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	7,974	<u>837.22</u> 837,22	- -	6676	6676	- -	<u>9.7080</u> -	<u>77.41</u> -
180	& C111-1624-2-1 варіант 1	Біозахист SchimmelSTOP BauGut	л	119,61	<u>99.68</u> -	- -	11923	-	- -	- -	- -
181	KБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	7,974	<u>27300.13</u> 27300,13	- -	217691	217691	- -	<u>264.4080</u> -	<u>2108.39</u> -
182	& C1545-204-4 варіант 1	Профіль направляючий UD28/27	мп	693,74	<u>37.56</u> -	- -	26057	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	& C1545-204-5 варіант 1	Профіль стійковий CD 60/27	мп	1435,32	<u>51,04</u> -	- -	73259	-	- -	- -	- -
184	& C1545-44-1-1 варіант 1	9TL Гвинт 4,2*16 мм	шт	2448	<u>0,42</u> -	- -	1028	-	- -	- -	- -
185	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	6,93	<u>39,03</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
186	& C111-741-2 варіант 1	Гіпсокартонна плита вологістійка H2/1200/2000/12,5/НСК	м2	827,82	<u>159,29</u> -	- -	131863	-	- -	- -	- -
187	& C111-741-2 варіант 3	Гіпсокартонна плита волог.вогнес H2/1200/2000/12,5	м2	9,45	<u>168,98</u> -	- -	1597	-	- -	- -	- -
188	& C111-2009-3-1 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	250,38	<u>14,61</u> -	- -	3658	-	- -	- -	- -
189	& C1545-44-1 варіант 1	Саморізи 3,5*25	шт	13556	<u>0,29</u> -	- -	3958	-	- -	- -	- -
190	& C1550-36-1 варіант 1	Стрічка армувальна	пм	685,76	<u>2,56</u> -	- -	1756	-	- -	- -	- -
191	КБ34-57-1 H5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-7,974	<u>4565,80</u> 4565,80	- -	-36408	-36408	- -	<u>47,6100</u> -	<u>-379,64</u> -
192	КБ15-56-3 H2=1,15;H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,9336	<u>6074,33</u> 5831,16	- -	29968	28769	- -	<u>54,5376</u> -	<u>269,07</u> -
193	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	71,1	<u>39,03</u> -	- -	2775	-	- -	- -	- -
194	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка СТАРТ	кг	493,36	<u>11,52</u> -	- -	5684	-	- -	- -	- -
195	КБ15-56-4 H2=1,15;H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,9336	<u>1670,17</u> 1544,84	<u>3,75</u> 3,38	8240	7622	<u>19</u> 17	<u>14,4486</u> 0,0306	<u>71,28</u> 0,15
196	C1555-101 варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ ST10	кг	246,68	<u>20,68</u> -	- -	5101	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,9336	<u>5397.13</u> 5304,31	<u>1.63</u> 1,47	26627	26169	<u>8</u> 7	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>259.49</u> 0,07
198	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матпате́кс)	кг	310,8168	<u>148.48</u> -	<u>-</u> -	46150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,394	<u>4297.11</u> 4284,07	<u>13.04</u> 11,74	1693	1688	<u>5</u> 5	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>15.79</u> 0,04
200	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	59,1	<u>26.66</u> -	<u>-</u> -	1576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ15-25-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,578	<u>33486.44</u> 33422,71	<u>63.73</u> 57,39	86328	86164	<u>164</u> 148	<u>323.7066</u> 0,5208	<u>834.52</u> 1,34
202	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунті́вка СТ-17	л	51,6	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	2014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	260,378	<u>537.37</u> -	<u>-</u> -	139919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1675,7	<u>19.16</u> -	<u>-</u> -	32106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& С111- 1633-3 варіант 1	Шпарування для швів СЕ40	кг	104,67	<u>136.22</u> -	<u>-</u> -	14258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& С111- 1849-1-Х варіант 1	Пластикові хрестики	шт	1093	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КР12-65-15	сходова клітина Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,055	<u>4388.93</u> 4388,93	<u>-</u> -	241	241	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>2.8</u> -
208	КБ15-56-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,13	<u>6074.33</u> 5831,16	<u>-</u> -	6864	6589	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> -	<u>61.63</u> -
209	& С111- 1624-2А варіант 1	Грунті́вка СТ-17	л	16,3	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	С1555-101 варіант 2	Шпаклі́вка СТАРТ	кг	113	<u>11.52</u> -	<u>-</u> -	1302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	КБ15-56-4 Н2=1, 15;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випустити	100 м2	1,13	<u>1670.17</u> 1544,84	<u>3.75</u> 3,38	1887	1746	<u>4</u> 4	<u>14.4486</u> 0,0306	<u>16.33</u> 0,03
212	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ ST10	кг	56,5	<u>20.68</u> -	<u>-</u> -	1168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,13	<u>5397.13</u> 5304,31	<u>1.63</u> 1,47	6099	5994	<u>2</u> 2	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>59.43</u> 0,02
214	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матпате́кс)	кг	71,19	<u>148.48</u> -	<u>-</u> -	10570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	КБ10-5-1 Н2, Н5 - 1,15	Установлення елементів каркаса з брусів (підсилення для влаштування відбійника в коридорі)	м3	0,108	<u>14481.89</u> 4563,96	<u>-</u> -	1564	493	<u>-</u> -	<u>49.0590</u> -	<u>5.3</u> -
216	КР7-31-5	Улаштування відбійника на стіну	100м	0,3	<u>1926.67</u> 1923,41	<u>3.26</u> 2,94	578	577	<u>1</u> 1	<u>17.7240</u> 0,0266	<u>5.32</u> 0,01
217	С111-1722 варіант 4	Відбійник на стіну 150мм	м	30,3	<u>773.86</u> -	<u>-</u> -	23448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КР9-6-1	Огородження сходів Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	100м	0,115	<u>1439.37</u> 1397,09	<u>42.28</u> 15,50	166	161	<u>5</u> 2	<u>16.2000</u> 0,1328	<u>1.86</u> 0,02
219	КР9-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,115	<u>6168.19</u> 6072,35	<u>95.84</u> 14,99	709	698	<u>11</u> 2	<u>58.1364</u> 0,1401	<u>6.69</u> 0,02
220	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій металевими щітками	м2	3,9	<u>34.02</u> 28,98	<u>-</u> -	133	113	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>1.31</u> -
221	КР6-31-1	Очищення огорожень сходів від олійної фарби методом випалу паяльною лампою	1 м2	11,5	<u>458.99</u> 434,64	<u>-</u> -	5278	4998	<u>-</u> -	<u>3.8880</u> -	<u>44.71</u> -
222	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,115	<u>16075.10</u> 14600,94	<u>-</u> -	1849	1679	<u>-</u> -	<u>146.6400</u> -	<u>16.86</u> -
223	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,115	<u>10381.23</u> 8674,78	<u>136.91</u> 21,42	1194	998	<u>16</u> 2	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>9.55</u> 0,02
224	КБ10-81-1 Н2, Н5 - 1,15	Установлення поручнів на сходових площадок	100м	0,115	<u>5959.81</u> 5662,73	<u>-</u> -	685	651	<u>-</u> -	<u>57.5598</u> -	<u>6.62</u> -
225	С111-825	Поручень полівінілхлоридний	пм	11,5	<u>259.78</u> -	<u>-</u> -	2987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1086835	430833	<u>332</u> 277		<u>4148.01</u> 2,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1086835				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					655670				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					431110 226568 498,06 82523 1313403				

		Всього по розділу 3					1313403				
		Розділ 4. Укоси									
226	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,686	<u>3039.44</u>	-	2085	2085	-	<u>35,2440</u>	<u>24.18</u>
					3039,44	-			-	-	-
227	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,686	<u>837.22</u>	-	574	574	-	<u>9,7080</u>	<u>6.66</u>
					837,22	-			-	-	-
228	& C111-1624-2-1 варіант 1	Біозахист SchimmelSTOP BauGut	л	10,29	<u>99.68</u>	-	1026	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
229	KB15-63-2 H2, H5 -1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,43	<u>33296.00</u>	<u>401.89</u>	14317	14144	<u>173</u>	<u>338,4864</u>	<u>145.55</u>
					32894,11	380,53			164	4,0186	1,73
230	& C111-741-2 варіант 1	Гіпсокартонна плита вологістійка H2/1200/2000/12,5/НСК	м2	45,15	<u>159.29</u>	-	7192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	& C111-328-11	Клей для ГКЛ	кг	258	<u>12.30</u>	-	3173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
232	& C1545-270-1	Кутик перфорований	м	164	<u>12.82</u>	-	2102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
233	& C188888-8-1	Дюбель-шурупи 6х60мм	шт	430	<u>1.94</u>	-	834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
234	KB15-56-3 H2=1, 15;H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,456	<u>6074.33</u>	-	2770	2659	-	<u>54,5376</u>	<u>24.87</u>
					5831,16	-			-	-	-
235	& C111-1624-2A варіант 1	Грунтівка СТ-17	л	6,6	<u>39.03</u>	-	258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
236	C1555-101 варіант 2	Шпаклівка СТАРТ	кг	45,6	<u>11.52</u>	-	525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
237	КБ15-56-4 Н2=1, 15;Н5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,456	<u>1670.17</u> 1544,84	<u>3.75</u> 3,38	762	704	<u>2</u> 2	<u>14.4486</u> 0,0306	<u>6.59</u> 0,01
238	C1555-101 варіант 3	Шпаклівка ACRYL-PUTZ ST10	кг	22,8	<u>20.68</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,456	<u>5397.13</u> 5304,31	<u>1.63</u> 1,47	2461	2419	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>23.98</u> 0,01
240	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна (матпате́кс)	кг	28,728	<u>148.48</u> -	<u>-</u> -	4266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КР13-24-5	Облицювання поверхонь укосів керамічними глазурованими плитками	100м2	0,23	<u>96801.50</u> 96801,50	<u>-</u> -	22264	22264	<u>-</u> -	<u>853.7040</u> -	<u>196.35</u> -
242	& C111-1624-2A варіант 1	Грунті́вка СТ-17	л	4,6	<u>39.03</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	23,23	<u>537.37</u> -	<u>-</u> -	12483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	149,5	<u>19.16</u> -	<u>-</u> -	2864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	& C111-1633-3 варіант 1	Шпарування для швів CE40	кг	9,34	<u>136.22</u> -	<u>-</u> -	1272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& C111-1849-1-X варіант 1	Пластикові хрестики	шт	98	<u>0.41</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					81920	44849	<u>176</u> 167		<u>428.18</u> 1,75
		Разом будівельні роботи, грн.					81920				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36895				
		всього заробітна плата, грн.					45016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23549				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8547				
		Всього будівельні роботи, грн.					105469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					105469				
		Розділ 5. Прорізи									
247	КБ10-20-2 Н2, Н5 -1,15	1-й поверх Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (перенесення віконного блоку)	100м2	0,0216	<u>22766,25</u> 22733,30	- -	492	491	- -	<u>206.3100</u> -	<u>4.46</u> -
248	& С111-1880-10 варіант 1	Віконний блок	м2	2,16	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
249	& С111-132-55 варіант 1	Дюбель рамний з універсальним шурупом	шт	10	<u>27.77</u> -	- -	278	-	- -	- -	- -
250	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна (750 мл)	балон	1	<u>190.76</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
251	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,016	<u>49628.91</u> 3675,74	- -	794	59	- -	<u>37.8240</u> -	<u>0.61</u> -
252	КБ10-28-1 Н2, Н5 =1,15	2-й поверх Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0168	<u>14141.67</u> 14141,67	- -	238	238	- -	<u>135.3918</u> -	<u>2.27</u> -
253	КБ10-28-2 Н2, Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0441	<u>11427.50</u> 11427,50	- -	504	504	- -	<u>109.4064</u> -	<u>4.82</u> -
254	КБ10-28-3 Н2, Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3076	<u>8631.16</u> 8631,16	- -	2655	2655	- -	<u>82.6344</u> -	<u>25.42</u> -
255	& С123-215-3 варіант 2	Блоки дверні з металопластику (засклені з матовим склінням)	м2	33,4	<u>5943.95</u> -	- -	198528	-	- -	- -	- -
256	& С123-215-3 варіант 1	Блоки дверні з металопластику	м2	6,09	<u>6117.35</u> -	- -	37255	-	- -	- -	- -
257	& С1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна (750 мл)	балон	7	<u>190.76</u> -	- -	1335	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	& C111-132-55 варіант 1	Дюбель рамний з універсальним шурупом	шт	106	<u>27.77</u> -	- -	2944	-	- -	- -	- -
259	КБ10-96-2 Н2; Н5 -1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (двері протипожежні)	100м2	0,0168	<u>35798.48</u> 35798,48	- -	601	601	- -	<u>324.8796</u> -	<u>5.46</u> -
260	& C123-198-19 варіант 4	Металеві протипожежні EI60 800*2100	шт	1	<u>27659.98</u> -	- -	27660	-	- -	- -	- -
261	& C1550-38-1 варіант 1	Монтажна піна (750 мл)	балон	1	<u>190.76</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
262	& C111-132-55 варіант 1	Дюбель рамний з універсальним шурупом	шт	7	<u>27.77</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
263	КМ29-17-4	Монтаж доводчиків	шт	1	<u>380.99</u> 380,99	- -	381	381	- -	<u>3.3600</u> -	<u>3.36</u> -
264	C111-961 варіант 1	Зачинювач дверний гідравлічний важільний	шт	1	<u>3832.13</u> -	- -	3832	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					278073	4929	- -		<u>46.4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					278073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					273144				
		всього заробітна плата, грн.					4929				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2524				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					900				
		Всього будівельні роботи, грн.					280597				

		Всього по розділу 5					280597				
		Розділ 6. Приміщення №30									
265	КР3-28-2	Мурування окремих ділянок зовнішніх стін середньої складності із цегли	100 м3	0,0068	<u>225464.50</u> 122905,84	<u>8626.74</u> 7768,64	1533	836	<u>59</u> 53	<u>1162.5600</u> 70,5028	<u>7.91</u> 0,48
266	C1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,272	<u>10118.40</u> -	- -	2752	-	- -	- -	- -
267	КР8-24-2	Улаштування контрбруса	м3	0,34	<u>5507.08</u> 2670,54	<u>60.00</u> 56,07	1872	908	<u>20</u> 19	<u>28.2000</u> 0,5630	<u>9.59</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	C112-25 варіант 8	Контрбрус 50х50	м3	0,357	<u>8979,53</u>	<u>-</u>	3206	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
269	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,13	<u>788,19</u>	<u>13,04</u>	102	101	<u>1</u>	<u>8,5680</u>	<u>1,11</u>
		Пароізоляція	м2	14,95	<u>775,15</u>	<u>12,19</u>			<u>2</u>	<u>0,1224</u>	<u>0,02</u>
270	C111-856 варіант 1	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	м2	14,95	<u>37,74</u>	<u>-</u>	564	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
271	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	0,13	<u>5902,58</u>	<u>142,17</u>	767	749	<u>18</u>	<u>63,6720</u>	<u>8,28</u>
		Утеплювач мінераловатний тов.50 мм (щільність 30-50 кг/м3) □□□	м2	13,39	<u>5760,41</u>	<u>132,85</u>			<u>17</u>	<u>1,3342</u>	<u>0,17</u>
272	& C114-4-У-1-B2 варіант 1	Утеплювач мінераловатний тов.50 мм (щільність 30-50 кг/м3) □□□	м2	13,39	<u>187,30</u>	<u>-</u>	2508	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					13304	2594	<u>98</u>		<u>26,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13304		<u>91</u>		<u>0,86</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10612				
		всього заробітна плата, грн.					2685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1471				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					551				
		Всього будівельні роботи, грн.					14775				

		Всього по розділу 6					14775				
		Розділ 7. Інші роботи									
273	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,2548	<u>168,69</u>	<u>-</u>	43	43	<u>-</u>	<u>1,9560</u>	<u>0,5</u>
					<u>168,69</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
274	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,2548	<u>289,14</u>	<u>289,14</u>	74	-	<u>74</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>48,60</u>			<u>12</u>	<u>0,4110</u>	<u>0,1</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					117	43	<u>74</u>		<u>0,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					117		<u>12</u>		<u>0,1</u>
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					148				

		Всього по розділу 7					148				
		Разом прямі витрати по кошторису					2979277	1004056	<u>2484</u>		<u>9872,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2979277		2176		21,87
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1972737				
		всього заробітна плата, грн.					1006232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					534556				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1183,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					196103				
		Всього будівельні роботи, грн.					3513833				

		Всього по кошторису					3513833				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11078,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1202335				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)
*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Підсилення конструкцій (коригування)

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

163,156 тис. грн.
0,5666 тис. люд. год.
62,914 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підсилення перетину внутрішніх стін									
1	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 m	0,5803	35913.55	113.14	20841	20462	66	333.5280	193.55
					35260,58	19,67			11	0,1812	0,11
2	& С111-1109-3	Смуга 100*8	т	0,4058	37923.23	-	15389	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C111-1109-3 варіант 10	Смуга 80*6	т	0,0269	<u>37923,23</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C111-1844-4 варіант 2	Кутик 100*100*8	т	0,0686	<u>36807,90</u> -	<u>-</u> -	2525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C124-24 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 16 мм	т	0,079	<u>32699,64</u> -	<u>-</u> -	2583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C1551-5-СП-1 варіант 5	Шайба М16	шт	102	<u>11,23</u> -	<u>-</u> -	1145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1551-5-СП-1 варіант 4	Гайка М16	шт	102	<u>12,25</u> -	<u>-</u> -	1250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1425-11700-1	Розчин цементно-піщаний М100 пластифікований	м3	0,091	<u>3820,60</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ13-16-6 Н1-2; Н2, Н5 - 1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (за два рази)	100м2	0,1276	<u>4255,44</u> 1560,18	<u>135,09</u> 13,04	543	199	<u>17</u> 2	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>1,68</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					45644	20661	<u>83</u> 13		<u>195,23</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					45644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24900				
		всього заробітна плата, грн.					20674				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10736				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3874				
		Всього будівельні роботи, грн.					56380				

		Всього по розділу 1					56380				
		Розділ 2. Влаштування перемичок Пм 2; Пм 3									
10	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок	1 м	0,1212	<u>28597,70</u> 21346,94	<u>1119,70</u> 399,36	3466	2587	<u>136</u> 48	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>28,6</u> 0,46
11	& C111-1844-4 варіант 2	Кутик 100*100*8	т	0,0539	<u>36807,90</u> -	<u>-</u> -	1984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C111-1838-1-О варіант 1	Швелери N12 L=1000 мм	т	0,0568	<u>53650.89</u> -	<u>-</u> -	3047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-1109-3 варіант 10	Смуга 80*6	т	0,0077	<u>37923.23</u> -	<u>-</u> -	292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-1904-1-1Ц варіант 3	Шпилька M16x2-6g 450.58	шт	4	<u>235.63</u> -	<u>-</u> -	943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1551-5-СП-1 варіант 5	Шайба M16	шт	8	<u>11.23</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1551-5-СП-1 варіант 4	Гайка M16	шт	8	<u>12.25</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1425-11700-1	Розчин цементно-піщаний M100 пластифікований	м3	0,065	<u>3820.60</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KB13-16-6 H1-2; H2, H5 - 1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (за два рази)	100м2	0,0264	<u>4255.44</u> 1560,18	<u>135.09</u> 13,04	112	41	<u>4</u> -	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>0.35</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							10280	2628	<u>140</u> 48		<u>28.95</u> 0,46
Разом будівельні роботи, грн.							10280				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7512				
всього заробітна плата, грн.							2676				
Загальновиробничі витрати, грн.							1520				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							583				
Всього будівельні роботи, грн.							11800				

Всього по розділу 2							11800				
Розділ 3. Влаштування перемички Пм1											
19	KP3-14-3	Посилення цегляних стін металевими балками	1 т	0,3533	<u>24886.77</u> 24643,71	<u>75.16</u> 27,55	8792	8707	<u>27</u> 10	<u>238.6800</u> 0,2362	<u>84.33</u> 0,08
20	& C111-1838-1-О варіант 2	Швелери N24	т	0,2016	<u>53650.89</u> -	<u>-</u> -	10816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C111-1844-4 варіант 3	Кутик 70*70*6	т	0,083	<u>36807.90</u> -	<u>-</u> -	3055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-1109-3 варіант 10	Смуга 80*6	т	0,0621	<u>37923.23</u> -	<u>-</u> -	2355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C111-1904-1-1Ц варіант 3	Шпилька М16х2-6g 450.58	шт	9	<u>235.63</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1551-5-СП-1 варіант 5	Шайба М16	шт	18	<u>11.23</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1551-5-СП-1 варіант 4	Гайка М16	шт	18	<u>12.25</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1425-11700-1	Розчин цементно-піщаний М100 пластифікований	м3	0,142	<u>3820.60</u> -	<u>-</u> -	543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ13-16-6 Н1-2; Н2, Н5 - 1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (за два рази)	100м2	0,08119	<u>4255.44</u> 1560,18	<u>135.09</u> 13,04	345	127	<u>11</u> 1	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>1.07</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					28450	8834	<u>38</u> 11		<u>85.4</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					28450				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19578				
		всього заробітна плата, грн.					8845				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4650				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1694				
		Всього будівельні роботи, грн.					33100				

		Всього по розділу 3					33100				
		Розділ 4. Влаштування тяжів в поперечному напрямку									
28	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,1912	<u>26132.77</u> 25261,97	<u>73.11</u> 23,28	4997	4830	<u>14</u> 4	<u>244.6680</u> 0,2016	<u>46.78</u> 0,04
29	С124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 18 мм	т	0,10768	<u>32699.64</u> -	<u>-</u> -	3521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C111-1838-1-О варіант 1	Швелери N12 L=1000 мм	т	0,08352	<u>53650.89</u> -	<u>-</u> -	4481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1551-5-СП-1 варіант 6	Шайба M18	шт	8	<u>13.27</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1551-5-СП-1 варіант 7	Гайка M18	шт	8	<u>15.31</u> -	<u>-</u> -	122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1551-5-СП-1 варіант 8	Тарлеп M18	шт	8	<u>321.31</u> -	<u>-</u> -	2570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ13-16-6 H1-2; H2, H5 - 1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (за два рази)	100м2	0,042064	<u>4255.44</u> 1560,18	<u>135.09</u> 13,04	179	66	<u>6</u> 1	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>0.55</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					15976	4896	<u>20</u> 5		<u>47.33</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					15976				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11060				
		всього заробітна плата, грн.					4901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2577				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					939				
		Всього будівельні роботи, грн.					18553				

		Всього по розділу 4					18553				
		Розділ 5. Підсилення існуючого фундаменту									
35	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	2,35	<u>341.51</u> 341,51	<u>-</u> -	803	803	<u>-</u> -	<u>3.9600</u> -	<u>9.31</u> -
36	КР2-3-1	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами	1 м3	1,64	<u>13397.29</u> 3720,82	<u>492.43</u> 177,71	21972	6102	<u>808</u> 291	<u>34.8000</u> 1,5250	<u>57.07</u> 2,5
		Разом прямі витрати по розділу 5					22775	6905	<u>808</u> 291		<u>66.38</u> 2,5
		Разом будівельні роботи, грн.					22775				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15062				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7196 3769 8,27 1369 26544				

		Всього по розділу 5					26544				
37	КР8-7-4	Розділ 6. Балки покриття горище <i>Заміна окремих елементів дерев'яної балок із брусків</i>	10м	3,8	<u>3068.19</u> 2191,67	- -	11659	8328	- -	<u>20.1960</u> -	<u>76.74</u> -
38	КР20-21-1	<i>Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів</i>	м3	0,3	<u>152.77</u> 152,77	- -	46	46	- -	<u>1.5720</u> -	<u>0.47</u> -
39	С1113-6 варіант 1	Вогнебіозахист деревини	т	0,00402	<u>55630.05</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					11929	8374	- -		<u>77.21</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11929 3555 8374 4293 9,27 1535 16222				

		Всього по розділу 6					16222				
40	КР20-40-1	Розділ 7. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	0,95855	<u>168.69</u> 168,69	- -	162	162	- -	<u>1.9560</u> -	<u>1.87</u> -
41	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,95855	<u>289.14</u> -	<u>289.14</u> 48,60	277	-	<u>277</u> 47	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,39
		Разом прямі витрати по розділу 7					439	162	<u>277</u> 47		<u>1.87</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					439				

Склав кошторисник Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на ОПАЛЕННЯ (коригування - залишки)

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	546,710 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,36187 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	151,990 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. 1-й поверх									
1	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,43	<u>3098.01</u> 3076,41	- -	1332	1323	- -	<u>28.3488</u> -	<u>12.19</u> -
2	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,17	<u>9637.47</u> 9581,74	- -	1638	1629	- -	<u>89.6160</u> -	<u>15.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C113-1686-1 варіант 1	Труби PP-R Glass (скловолокно) діам. 63*8, 6мм PN20	м	17	<u>820.82</u> -	- -	13954	-	- -	- -	- -
4	C113-1757 варіант 1	Трійник PP-R редукційний діам. 63*25*63	шт	6	<u>389.86</u> -	- -	2339	-	- -	- -	- -
5	C113-1884 варіант 1	Хомут (без шпильки) EURO-QUICK Тур-Ехр О 2" 60-64 мм М8 оцинкований	шт	17	<u>49.37</u> -	- -	839	-	- -	- -	- -
6	& C147-1-1	Стержень різьбовий М8	м	5	<u>87.75</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
7	& C1545-44-3-Л варіант 2	Дюбель-цанга латунний М8	шт	17	<u>13.16</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
8	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,16	<u>9156.15</u> 9100,60	- -	1465	1456	- -	<u>85.1160</u> -	<u>13.62</u> -
9	& C113-1685-1 варіант 1	Труба PP-R Glass (скловолокно) діам. 50*6,9 мм PN20	м	16	<u>515.84</u> -	- -	8253	-	- -	- -	- -
10	C113-1754 варіант 1	Трійник PP-R редукційний діам 50*25*50	шт	4	<u>139.59</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
11	C113-1796 варіант 1	Муфта редукційна PP-R д. 63*50 мм	шт	1	<u>98.71</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
12	C113-1884 варіант 2	Хомут (без шпильки) EURO-QUICK Тур-Ехр д. 50 мм М8 оцинкований	шт	16	<u>44.27</u> -	- -	708	-	- -	- -	- -
13	& C147-1-1	Стержень різьбовий М8	м	5	<u>87.75</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
14	& C1545-44-3-Л варіант 2	Дюбель-цанга латунний М8	шт	16	<u>13.16</u> -	- -	211	-	- -	- -	- -
15	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,12	<u>9090.41</u> 9036,24	- -	1091	1084	- -	<u>83.2680</u> -	<u>9.99</u> -
16	& C113-1684-1 варіант 1	Труба PP-R Glass (скловолокно) О40 х 5,5 мм PN20	м	12	<u>335.30</u> -	- -	4024	-	- -	- -	- -
17	C113-1754 варіант 2	Трійник PP-R редукційний діам 40*25*40	шт	4	<u>83.49</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
18	C113-1796 варіант 2	Муфта редукційна PP-R д. 50*40 мм	шт	1	<u>59.54</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
19	C113-1884 варіант 3	Хомут (без шпильки) EURO-QUICK Тур-Ехр д. 2" 40-44 мм М8 оцинкований	шт	12	<u>40.87</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C147-1-1	Стержень різьбовий М8	м	3	<u>87.75</u>	-	263	-	-	-	-
21	& C1545-44-3-Л варіант 2	Дюбель-цанга латунний М8	шт	12	<u>13.16</u>	-	158	-	-	-	-
22	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,45	<u>4768.19</u>	-	2146	2146	-	<u>47.2800</u>	<u>21.28</u>
23	& C114-98У15-14 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube к д 42 х 19 мм	м	12,26	<u>164.83</u>	-	2021	-	-	-	-
24	& C114-98У15-14-1 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube к д. 54 х 19 мм	м	16,35	<u>209.36</u>	-	3423	-	-	-	-
25	& C114-98У15-14-2 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube к д.64 х 19 мм	м	17,37	<u>252.71</u>	-	4390	-	-	-	-
26	& C111-1679-1-41	Високоміцна стрічка армована одностороння НРХ6200 48 мм х 25 м срібляста НРХ	рул	1	<u>336.70</u>	-	337	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							51235	7638	-		<u>72.31</u>
Разом будівельні роботи, грн.							51235				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							43597				
всього заробітна плата, грн.							7638				
Загальновиробничі витрати, грн.							3756				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1212				
Всього будівельні роботи, грн.							54991				
Всього по розділу 1							54991				
27	КР15-83-3 к дем.=0,4	Розділ 2. 1-й поверх реанімація (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,351	<u>2853.85</u>	<u>15.65</u>	1002	996	6	<u>26.8464</u>	<u>9.42</u>
					2838,20	14,09			5	0,1279	0,04
28	КР15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,13	<u>20967.53</u>	<u>2265.15</u>	2726	2431	295	<u>201.0360</u>	<u>26.13</u>
					18702,38	1141,88			148	10,0526	1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ18-22-5 Н2, Н5 -1,15	Установлення кранів повітряних	комплект	13	<u>31.30</u> 31,30	-	407	407	-	<u>0.2760</u>	<u>3.59</u>
30	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,2275	<u>17898.44</u> 13317,69	-	4072	3030	-	<u>133.7520</u>	<u>30.43</u>
31	& С130-558- 2-5	Радіатор біметалевий секційний 500*96	секцій	130	<u>654.90</u> -	-	85137	-	-	-	-
32	варіант 1 & С1630- 1584-7	Комплект підключення радіатора д. 3/4"	шт	13	<u>237.97</u> -	-	3094	-	-	-	-
33	варіант 1 & С1630- 1584-6-2	Згін американка латунний д. 3/4	шт	13	<u>232.87</u> -	-	3027	-	-	-	-
34	варіант 1 & С1630- 1584-6-2	Кран підєднання радіатора прямий 3/4"	шт	13	<u>331.81</u> -	-	4314	-	-	-	-
35	варіант 2 КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,351	<u>7745.20</u> 7691,03	-	2719	2700	-	<u>70.8720</u>	<u>24.88</u>
36	& С113- 1682-1	Труба PP-R Glass (скловолокно) O25 x 3,5 мм PN20	м	35,1	<u>140.99</u> -	-	4949	-	-	-	-
37	варіант 1 С113-1839	Перехідник PP-R д. 25 мм x 3/4" 3Р	шт	62	<u>142.87</u> -	-	8858	-	-	-	-
38	варіант 1 С113-1796	Муфта PP-R д. 25 мм	шт	13	<u>16.39</u> -	-	213	-	-	-	-
39	варіант 3 С113-1706	Коліно PP-R д. 25 ВВ 90*	шт	70	<u>13.69</u> -	-	958	-	-	-	-
40	варіант 1 С113-1706	Коліно PP-R д. 25 ВВ 45*	шт	30	<u>19.62</u> -	-	589	-	-	-	-
41	варіант 2 & С1630- 1584-6-2	Згін американка латунний д. 3/4	шт	26	<u>232.87</u> -	-	6055	-	-	-	-
42	варіант 1 КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром до 32 мм	шт	26	<u>854.74</u> 837,83	-	22223	21784	-	<u>7.8360</u>	<u>203.74</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					150343	31348	<u>301</u> 153		<u>298.19</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн.					150343				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118694				
		всього заробітна плата, грн.					31501				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15894 31,45 5211 166237				

		Всього по розділу 2					166237				
		Розділ 3. 2-й поверх									
43	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,81	<u>2853.85</u> 2838,20	<u>15.65</u> 14,09	2312	2299	<u>13</u> 11	<u>26.8464</u> 0,1279	<u>21.75</u> 0,1
44	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,9	<u>3583.13</u> 3560,31	<u>22.82</u> 20,55	3225	3204	<u>21</u> 18	<u>33.6768</u> 0,1865	<u>30.31</u> 0,17
45	КР3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,21	<u>14635.37</u> 14625,98	<u>9.39</u> 3,44	3073	3071	<u>2</u> 1	<u>150.5040</u> 0,0295	<u>31.61</u> 0,01
46	КБ18-22-5 Н2, Н5 -1,15	Установлення кранів повітряних	комплект	20	<u>31.30</u> 31,30	- -	626	626	- -	<u>0.2760</u> -	<u>5.52</u> -
47	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,07	<u>17898.44</u> 13317,69	- -	1253	932	- -	<u>133.7520</u> -	<u>9.36</u> -
48	& С130-558- 2-5 варіант 1	Радіатор біметалевий секційний 500*96	секцій	40	<u>654.90</u> -	- -	26196	-	- -	- -	- -
49	& С1630- 1584-7 варіант 1	Комплект підключення радіатора д. 3/4"	шт	20	<u>237.97</u> -	- -	4759	-	- -	- -	- -
50	& С1630- 1584-6-2 варіант 1	Згін американка латунний д. 3/4	шт	54	<u>232.87</u> -	- -	12575	-	- -	- -	- -
51	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,35	<u>9637.47</u> 9581,74	- -	3373	3354	- -	<u>89.6160</u> -	<u>31.37</u> -
52	& С113- 1686-1 варіант 1	Труби PP-R Glass (скловолокно) діам. 63*8, 6мм PN20	м	35	<u>820.82</u> -	- -	28729	-	- -	- -	- -
53	С113-1757 варіант 1	Трійник PP-R редукційний діам. 63*25*63	шт	11	<u>389.86</u> -	- -	4288	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C113-1884 варіант 1	Хомут (без шпильки) EURO-QUICK Тур-Ехр О 2" 60-64 мм М8 оцинкований	шт	36	<u>49.37</u>	-	1777	-	-	-	-
55	& C147-1-1	Стержень різьбовий М8	м	10	<u>87.75</u>	-	878	-	-	-	-
56	& C1545-44- 3-Л варіант 2	Дюбель-цанга латунний М8	шт	36	<u>13.16</u>	-	474	-	-	-	-
57	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,32	<u>9156.15</u> 9100,60	-	2930	2912	-	<u>85.1160</u>	<u>27.24</u>
58	& C113- 1685-1 варіант 1	Труба PP-R Glass (скловолокно) діам. 50*6,9 мм PN20	м	32	<u>515.84</u>	-	16507	-	-	-	-
59	C113-1754 варіант 1	Трійник PP-R редукційний діам 50*25*50	шт	8	<u>139.59</u>	-	1117	-	-	-	-
60	C113-1796 варіант 1	Муфта редукційна PP-R д. 63*50 мм	шт	2	<u>98.71</u>	-	197	-	-	-	-
61	C113-1884 варіант 2	Хомут (без шпильки) EURO-QUICK Тур-Ехр д. 50 мм М8 оцинкований	шт	32	<u>44.27</u>	-	1417	-	-	-	-
62	& C147-1-1	Стержень різьбовий М8	м	10	<u>87.75</u>	-	878	-	-	-	-
63	& C1545-44- 3-Л варіант 2	Дюбель-цанга латунний М8	шт	32	<u>13.16</u>	-	421	-	-	-	-
64	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,24	<u>9090.41</u> 9036,24	-	2182	2169	-	<u>83.2680</u>	<u>19.98</u>
65	& C113- 1684-1 варіант 1	Труба PP-R Glass (скловолокно) О40 х 5,5 мм PN20	м	24	<u>335.30</u>	-	8047	-	-	-	-
66	C113-1754 варіант 2	Трійник PP-R редукційний діам 40*25*40	шт	8	<u>83.49</u>	-	668	-	-	-	-
67	C113-1796 варіант 2	Муфта редукційна PP-R д. 50*40 мм	шт	2	<u>59.54</u>	-	119	-	-	-	-
68	C113-1884 варіант 3	Хомут (без шпильки) EURO-QUICK Тур-Ехр д. 2" 40-44 мм М8 оцинкований	шт	24	<u>40.87</u>	-	981	-	-	-	-
69	& C147-1-1	Стержень різьбовий М8	м	7	<u>87.75</u>	-	614	-	-	-	-
70	& C1545-44- 3-Л варіант 2	Дюбель-цанга латунний М8	шт	24	<u>13.16</u>	-	316	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,95	<u>7745.20</u> 7691,03	- -	7358	7306	- -	<u>70.8720</u> -	<u>67.33</u> -
72	& C113-1682-1 варіант 1	Труба PP-R Glass (скловолокно) O25 x 3,5 мм PN20	м	81	<u>140.99</u> -	- -	11420	-	- -	- -	- -
73	& C113-1682-1 варіант 2	Труба PP-R Glass (скловолокно) O25 x 2,8 мм PN20	м	14	<u>87.44</u> -	- -	1224	-	- -	- -	- -
74	C113-1706 варіант 1	Коліно PP-R д. 25 BB 90*	шт	68	<u>13.69</u> -	- -	931	-	- -	- -	- -
75	C113-1706 варіант 2	Коліно PP-R д. 25 BB 45*	шт	40	<u>19.62</u> -	- -	785	-	- -	- -	- -
76	C113-1754 варіант 3	Трійник PP-R редукційний діам 25*20*25	шт	54	<u>23.10</u> -	- -	1247	-	- -	- -	- -
77	C113-1839 варіант 1	Перехідник PP-R д. 25 мм x 3/4" 3P	шт	81	<u>142.87</u> -	- -	11572	-	- -	- -	- -
78	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром до 32 мм	шт	27	<u>854.74</u> 837,83	- -	23078	22621	- -	<u>7.8360</u> -	<u>211.57</u> -
79	KP15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром понад 32 до 50 мм	шт	27	<u>1439.92</u> 1412,63	- -	38878	38141	- -	<u>13.2120</u> -	<u>356.72</u> -
80	C113-1754 варіант 4	Трійник PP-R д. 63	шт	1	<u>223.71</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
81	C113-1839 варіант 2	Перехідник PP-R д.63*2" BP	шт	1	<u>1256.41</u> -	- -	1256	-	- -	- -	- -
82	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,91	<u>4768.19</u> 4768,19	- -	4339	4339	- -	<u>47.2800</u> -	<u>43.02</u> -
83	& C114-98Y15-14 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube k д 42 x 19 мм	м	24,53	<u>164.83</u> -	- -	4043	-	- -	- -	- -
84	& C114-98Y15-14-1 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube k д. 54 x 19 мм	м	32,7	<u>209.36</u> -	- -	6846	-	- -	- -	- -
85	& C114-98Y15-14-2 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube k д.64 x 19 мм	м	35,77	<u>252.71</u> -	- -	9039	-	- -	- -	- -
86	& C111-1679-1-41	Високоміцна стрічка армована одностороння НРХ6200 48 мм x 25 мм срібляста НРХ	рул	2	<u>336.70</u> -	- -	673	-	- -	- -	- -
87	KP17-12-14	Установлення кисневих розеток	100шт	0,07	<u>6690.50</u> 6639,99	- -	468	465	- -	<u>70.1160</u> -	<u>4.91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C129090-222	Киснева розетка	шт	7	<u>3774,04</u>	<u>-</u>	26418	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					279731	91439	<u>36</u>		<u>860,69</u>
									30		0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					279731				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					188256				
		всього заробітна плата, грн.					91469				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45751				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14959				
		Всього будівельні роботи, грн.					325482				

		Всього по розділу 3					325482				
		Разом прямі витрати по кошторису					481309	130425	<u>337</u>		<u>1231,19</u>
									183		1,63
		Разом будівельні роботи, грн.					481309				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					350547				
		всього заробітна плата, грн.					130608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65401				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					129,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21382				
		Всього будівельні роботи, грн.					546710				

		Всього по кошторису					546710				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1361,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					151990				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на ВОДОПРОВІД та КАНАЛІЗАЦІЯ (коригування)

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	274,447 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,57914 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	65,207 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах(вертикальні штриби 250*60)	10м	1,2	363.69	-	436	436	-	4.0200	4.82
					363,69	-			-	-	-
2	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах(вертикальні штриби 60*60)	10м	0,6	363.69	-	218	218	-	4.0200	2.41
					363,69	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 (горизонтальні штроби 60*60)	100м	0,14	<u>3118,09</u> 2723,51	<u>394,58</u> 144,64	437	381	<u>56</u> 20	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>3,74</u> 0,17
4	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах(штроби в підлозі 200*100)	10м	1,8	<u>363,69</u> 363,69	<u>-</u> -	655	655	<u>-</u> -	<u>4,0200</u> -	<u>7,24</u> -
5	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах(штроби в підлозі 100*100)	10м	1,4	<u>363,69</u> 363,69	<u>-</u> -	509	509	<u>-</u> -	<u>4,0200</u> -	<u>5,63</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2255	2199	<u>56</u> 20		<u>23,84</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					2255				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2219				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1251				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					478				
		Всього будівельні роботи, грн.					3506				

		Всього по розділу 1					3506				
		Розділ 2. Мережа В1,Т3,Т4									
6	KM35-6-5	Монтаж бойлера електричного	шт	7	<u>836,39</u> 836,39	<u>-</u> -	5855	5855	<u>-</u> -	<u>8,4000</u> -	<u>58,8</u> -
7	& C113-2301-3 варіант 1	Запобіжний клапан для бойлера 1/2 з ручкою (відкривання 8,5 bar)	шт	7	<u>282,37</u> -	<u>-</u> -	1977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KB16-14-12 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,72	<u>17901,70</u> 13463,21	<u>4438,49</u> 2799,36	12889	9694	<u>3195</u> 2016	<u>124,0620</u> 27,4330	<u>89,32</u> 19,75
9	C113-1673 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR-C 20*3,4 (Firat)	м	64,728	<u>40,27</u> -	<u>-</u> -	2607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KB16-14-13 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,04	<u>16564,78</u> 13837,60	<u>2727,18</u> 1708,38	663	554	<u>109</u> 68	<u>127,5120</u> 16,7422	<u>5,1</u> 0,67
11	C113-1674 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR-C 25*4,2 (Firat)	м	3,716	<u>57,46</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C113-1793-1 варіант 1	Муфта поліпропіленова діам. 25 мм (Firat)	шт	3	<u>3.78</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C113-1793-2 варіант 1	Муфта поліпропіленова діам. 20 мм (Firat)	шт	12	<u>2.86</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C113-1799-3 варіант 1	Муфта поліпропіленова комбінована з внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм (Firat)	шт	1	<u>95.51</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C113-1799-2 варіант 1	Муфта поліпропіленова комбінована з внутрішньою різьбою діам. 25x1/2" мм (Firat)	шт	1	<u>141.81</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-1094-113-1 варіант 1	Трійник поліпропіленовий рівнопрохідний діам. 20 мм (Firat)	шт	18	<u>5.68</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C113-1094-113-3 варіант 1	Трійник поліпропіленовий перехідний 25-20-25 (Firat)	шт	1	<u>9.82</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C113-1094-113-2 варіант 1	Трійник поліпропіленовий перехідний 25-25-20 (Firat)	шт	1	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C113-1094-113-4 варіант 1	Трійник поліпропіленовий перехідний 25-20-20(Firat)	шт	1	<u>9.82</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-1094-113-5 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 20-1/2" вр-20 (Firat)	шт	6	<u>45.31</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C113-1705-1-Т варіант 1	Коліно поліпропіленове обвідне діам. 20 мм (Firat)	шт	9	<u>10.21</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C113-1466-B6 варіант 1	Кутник поліпропіленовий 90 гр. діам.20 вн-вн (Firat)	шт	55	<u>3.97</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C113-1705-2 варіант 1	Коліно поліпропіленове 90 гр.настінне внутрішня різьба діам. 20 мм (Firat)	шт	35	<u>45.31</u> -	<u>-</u> -	1586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C113-1873-1A-1H варіант 1	Кран кульовий TAMIGI 1/2 PN10 -10°C/+95°C метелик (вр-зр) (Idrosanitaria Bonomi)	шт	8	<u>352.99</u> -	<u>-</u> -	2824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C113-1873-1A-2 варіант 1	Кран кульовий для підключення с-техпр. кутовий з фільтром 1/2"x1/2"(зр-зр) (Idrosanitaria Bonomi)	шт	26	<u>551.89</u> -	<u>-</u> -	14349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					43961	16103	<u>3304</u> 2084		<u>153,22</u> 20,42
		Разом будівельні роботи, грн.					43961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24554				
		всього заробітна плата, грн.					18187				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8742				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2768				
		Всього будівельні роботи, грн.					52703				

		Всього по розділу 2					52703				
		Розділ 3. Мережа К1									
26	КМ34-207-22	Монтаж каналізаційної установки	шт	5	<u>2724,71</u> 2724,71	-	13624	13624	-	<u>23,0400</u> -	<u>115,2</u> -
27	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>8703,25</u> 8703,25	-	1305	1305	-	<u>78,9840</u> -	<u>11,85</u> -
28	& C113-1437-11В-В3 варіант 1	Труба монтажна НТЕМ Dn 50 (Valsir)	м	15	<u>76,11</u> -	-	1142	-	-	-	-
29	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>8370,16</u> 8355,49	<u>14,67</u> 13,21	837	836	<u>1</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>7,58</u> 0,01
30	& C113-1437-11В-В3 варіант 2	Труба монтажна НТЕМ Dn 110 (Valsir)	м	10	<u>226,90</u> -	-	2269	-	-	-	-
31	& C113-1095-В3 варіант 1	Трійник 45 гр.110/110 НТЕА	шт	3	<u>119,14</u> -	-	357	-	-	-	-
32	& C113-1466-В21 варіант 1	Трійник редукційний 45гр. 110/50 НТЕА	шт	8	<u>93,40</u> -	-	747	-	-	-	-
33	& C113-1095-В4 варіант 1	Трійник 45 гр.50/50 НТЕА	шт	1	<u>50,08</u> -	-	50	-	-	-	-
34	& C111-1797-27 варіант 1	Коліно 45 град. 110 мм НТВ	шт	3	<u>63,54</u> -	-	191	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C111-1797-29 варіант 1	Коліно 90 град. 50 мм НТВ	шт	4	<u>25.55</u> -	<u>-</u> -	102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-1797-30 варіант 1	Коліно 45 град. 50 мм НТВ	шт	26	<u>24.41</u> -	<u>-</u> -	635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C113-1883-B3 варіант 1	Перехідник 110/50 НТР (редукція коротка)	шт	5	<u>55.29</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C113-1883-B4 варіант 1	Перехідник 50/40 НТР (гумовий ущільнювач)	шт	6	<u>32.10</u> -	<u>-</u> -	193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ16-14-15 к=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,5	<u>19217.96</u> 17252,08	<u>1965.88</u> 1223,38	9609	8626	<u>983</u> 612	<u>158,9760</u> 11,9894	<u>79.49</u> 5,99
40	& C1530-43-1 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR-C 40x6,7 (Firat)	м.п.	46,85	<u>145.58</u> -	<u>-</u> -	6820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-1797-30 варіант 2	Коліно поліпропіленове 90 гр.діам.40 (Firat)	шт	60	<u>37.00</u> -	<u>-</u> -	2220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C113-1793-3 варіант 1	Муфта поліпропіленова діам. 40 мм (Firat)	шт	10	<u>34.75</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					40725	24391	<u>984</u> 613		<u>214.12</u> 6
		Разом будівельні роботи, грн.					40725				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15350				
		всього заробітна плата, грн.					25004				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11198				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3333				
		Всього будівельні роботи, грн.					51923				

		Всього по розділу 3					51923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Санітарно-технічне обладнання									
43	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,2	<u>7312.43</u> 5311,80	<u>29.34</u> 26,42	1462	1062	<u>6</u> 5	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>10.05</u> 0,05
44	& C130-901-1 варіант 1	Унітаз напольний типу "Компакт" Cersanit Merida з бачком та кришкою	шт	1	<u>5148.44</u> -	<u>-</u> -	5148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C130-901-1 варіант 3	Підлоговий унітаз Geberit Selnova Comfort	шт	1	<u>6499.12</u> -	<u>-</u> -	6499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C130-901-1 варіант 4	Бачок для унітазу Geberit Selnova Square	шт	1	<u>2901.58</u> -	<u>-</u> -	2902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C130-901-11	Сидіння з кришкою Geberit Selnova Comfort	шт	1	<u>2749.59</u> -	<u>-</u> -	2750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C130-615-2-10 варіант 1	Шланг із нержавіючої сталі ,гайка-гайка L=0,5м, 1/2x1/2, Eco-Flex	шт	2	<u>893.62</u> -	<u>-</u> -	1787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C130-615-3 варіант 1	Манжета для підключення унітазу ,діам.110	шт	2	<u>105.74</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КР15-32-8	Установлення біде	10к-м	0,1	<u>10726.20</u> 6580,44	<u>13.04</u> 11,74	1073	658	<u>1</u> 1	<u>62.2440</u> 0,1066	<u>6.22</u> 0,01
51	& C130-901-1 варіант 2	Біде CERSANIT Carina UWG-BI-53-1	шт	1	<u>2986.96</u> -	<u>-</u> -	2987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C130-615-2-10 варіант 1	Шланг із нержавіючої сталі ,гайка-гайка L=0,5м, 1/2x1/2, Eco-Flex	шт	1	<u>893.62</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C130-615-3 варіант 1	Манжета для підключення унітазу ,діам.110	шт	1	<u>105.74</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	1,2	<u>5144.02</u> 4719,02	<u>14.67</u> 13,21	6173	5663	<u>18</u> 16	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>52.96</u> 0,14
55	& C130-644-1-Ф варіант 1	Тумба Мадрид з умивальником Kolo Freja 65 на 2 фасади Білий	шт	5	<u>4877.26</u> -	<u>-</u> -	24386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C130-644-1-Ф варіант 2	Умивальник Cersanit Eko 35	шт	6	<u>1247.90</u> -	<u>-</u> -	7487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C130-644-1-Ф варіант 3	Умивальник Kolo NOVA PRO 55*55	шт	1	<u>3645,10</u> -	- -	3645	-	- -	- -	- -
58	& C130-615-4 варіант 1	Шланг із нержавіючої сталі ,гайка-штуцер L=0,5м,М10х1/2,Еco-Flex	шт	24	<u>636,28</u> -	- -	15271	-	- -	- -	- -
59	& C130-616-1 варіант 1	Змішувач для умивальника Zerix PUD1 146	шт	11	<u>1580,56</u> -	- -	17386	-	- -	- -	- -
60	& C130-616-1 варіант 2	Змішувач для умивальника Ferro Vasto Medico	шт	1	<u>2356,70</u> -	- -	2357	-	- -	- -	- -
61	& C1630-973-4 варіант 1	Сифон для умивальника в комплекті	шт	12	<u>427,98</u> -	- -	5136	-	- -	- -	- -
62	КБ17-1-10 H3=1, 15;H5=1,15	Установлення душових кабін	10компл.	0,2	<u>1965,36</u> 1965,36	- -	393	393	- -	<u>19,4880</u> -	<u>3,9</u> -
63	& C130-539-1-У варіант 1	Душова кабіна , 90х90 см, високий піддон	шт	2	<u>13931,07</u> -	- -	27862	-	- -	- -	- -
64	& C130-616-2 варіант 1	Змішувач для душу Zerix GIT-A 135	шт	2	<u>1454,86</u> -	- -	2910	-	- -	- -	- -
65	& C1630-973-5 варіант 1	Сифон для душової кабіни (комплект) Ду50	шт	2	<u>832,92</u> -	- -	1666	-	- -	- -	- -
66	КР15-33-3	Установлення змішувачів на біде (гігієнічний душ)	10шт	0,1	<u>1789,74</u> 1718,96	- -	179	172	- -	<u>15,8400</u> -	<u>1,58</u> -
67	& C130-616-6 варіант 1	Змішувач для біде Deante Joko BOJ 031M-Гігієнічний душ	шт	1	<u>1909,74</u> -	- -	1910	-	- -	- -	- -
68	& C123-361-1 варіант 1	Поручень Г-подібний	шт	1	<u>1798,30</u> -	- -	1798	-	- -	- -	- -
69	& C123-361-1 варіант 7	Поручень відкідний 730	шт	1	<u>2044,12</u> -	- -	2044	-	- -	- -	- -
70	& C123-361-1 варіант 2	Поручень для умивальника 750*600мм настінний посилений	шт	1	<u>2510,26</u> -	- -	2510	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C123-361-1 варіант 6	Поручень прямиий	шт	1	<u>550.84</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C123-361-1 варіант 3	Дзеркало 50*70см (поворотне з ручкою)	шт	1	<u>2910.10</u> -	<u>-</u> -	2910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C123-361-1 варіант 4	Тримич для милиць	шт	3	<u>899.68</u> -	<u>-</u> -	2699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C123-361-1 варіант 5	Сидіння для душу відкідне	шт	1	<u>290.74</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					155383	7948	<u>25</u> 22		<u>74.71</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					155383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					147410				
		всього заробітна плата, грн.					7970				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1304				
		Всього будівельні роботи, грн.					159379				

		Всього по розділу 4					159379				
75	КР15-28-2	Розділ 5. Додаткові роботи Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>2574.97</u> 1665,96	<u>-</u> -	5150	3332	<u>-</u> -	<u>17.5920</u> -	<u>35.18</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					5150	3332	<u>-</u> -		<u>35.18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					5150				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1818				
		всього заробітна плата, грн.					3332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					612				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6936				

		Всього по розділу 5					6936				
		Разом прямі витрати по кошторису					247474	53973	<u>4369</u>		<u>501,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					247474		<u>2739</u>		<u>26,79</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189132				
		всього заробітна плата, грн.					56712				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26973				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8495				
		Всього будівельні роботи, грн.					274447				

		Всього по кошторису					274447				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					579,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					65207				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)
*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНІ РІШЕННЯ (коригування - залишки)
Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

905,729 тис. грн.

1,86304 тис. люд. год.

193,577 тис. грн.

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Щитове обладнання									
1	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	5	1798.09	61.23	8990	7854	306	14.2560	71.28
					1570,87	9,58			48	0,0895	0,45
		Разом прямі витрати по розділу 1					8990	7854	306		71,28
									48		0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					8990				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					830 7902 3694 6,96 1153 12684				
		Всього по розділу 1					12684				
		Розділ 2. Системи для прокладання кабелю									
2	КБ21-14-1 H2=1, 15;H5=1,15	Прокладання лотків	100м	0,7065	<u>6332.91</u> 5917,30	<u>415.61</u> 374,27	4474	4181	<u>293</u> 264	<u>56.6520</u> 3,3966	<u>40.02</u> 2,4
3	& C1512-12-1 варіант 2	Лоток перфорований OBO Bettermann 60x200x3050 мм., 0.75 мм., FS	мп	101,6565	<u>334.15</u> -	<u>-</u> -	33969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C1110-90-1	Кронштейн TP 245мм, FS (18-22 мкм)	шт	8	<u>425.81</u> -	<u>-</u> -	3406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					41849	4181	<u>293</u> 264		<u>40.02</u> 2,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					41849 37375 4445 2135 4,12 682 43984				
		Всього по розділу 2					43984				
		Розділ 3. Кабельна продукція									
5	КБ21-1-1 H3, H5 -1,15	Прокладання металорукава з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100м	0,58	<u>8618.34</u> 8276,58	<u>-</u> -	4999	4800	<u>-</u> -	<u>79.2396</u> -	<u>45.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-318-2 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 15,5 мм	1000м	0,01938	<u>2315,40</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1545-318-2 варіант 2	Гнучкий металорукав, діаметр 20,5 мм	1000м	0,01224	<u>3621,00</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-318-2 варіант 3	Гнучкий металорукав, діаметр 26,5 мм	1000м	0,02754	<u>9087,18</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KB21-2-1 H3=1,15 H5=1,15	Прокладання гофрованих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	13,06	<u>6431,01</u> <u>5602,04</u>	<u>56,23</u> <u>50,64</u>	83989	73163	<u>734</u> <u>661</u>	<u>58,4154</u> <u>0,4595</u>	<u>762,91</u> <u>6</u>
10	KB21-2-3 H3, H5 -1,15	Прокладання гофрованих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,54	<u>6521,95</u> <u>6325,95</u>	<u>138,70</u> <u>124,90</u>	3522	3416	<u>75</u> <u>67</u>	<u>65,9640</u> <u>1,1335</u>	<u>35,62</u> <u>0,61</u>
11	& C1530-64-111 варіант 2	Гофрована труба ПВХ, Д18мм	м	1246,34	<u>11,91</u> -	<u>-</u> -	14844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1530-64-111 варіант 3	Гофрована труба ПВХ, Д24 мм	м	72,72	<u>16,82</u> -	<u>-</u> -	1223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1530-64-111 варіант 4	Гофрована труба ПВХ, Д40 мм	м	32,32	<u>31,84</u> -	<u>-</u> -	1029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1530-64-111 варіант 5	Гофрована труба ПВХ, Д 51,5мм	м	22,22	<u>45,03</u> -	<u>-</u> -	1001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1110-102-12 варіант 1	Хомут Р6.6 стандартний, білий, 3,6х140	шт	1359	<u>0,86</u> -	<u>-</u> -	1169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,65	<u>1263,78</u> <u>1109,37</u>	<u>13,04</u> <u>11,74</u>	7140	6268	<u>74</u> <u>66</u>	<u>11,5680</u> <u>0,1066</u>	<u>65,36</u> <u>0,6</u>
17	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	7	<u>1938,43</u> <u>1757,27</u>	<u>27,71</u> <u>24,95</u>	13569	12301	<u>194</u> <u>175</u>	<u>18,3240</u> <u>0,2264</u>	<u>128,27</u> <u>1,59</u>
18	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,71	<u>2512,68</u> <u>2282,04</u>	<u>57,04</u> <u>51,37</u>	1784	1620	<u>40</u> <u>36</u>	<u>23,7960</u> <u>0,4662</u>	<u>16,9</u> <u>0,33</u>
19	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,81	<u>2649,52</u> <u>2386,76</u>	<u>83,12</u> <u>74,85</u>	2146	1933	<u>67</u> <u>61</u>	<u>24,8880</u> <u>0,6793</u>	<u>20,16</u> <u>0,55</u>
20	& C1112-23-1-12 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією - ВВГ нгд 3 х1,5	м	556,2	<u>32,20</u> -	<u>-</u> -	17910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С1112-23-1-12 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією - ВВГ нгд 3 х 2,5	м	707,61	<u>51,07</u> -	<u>-</u> -	36138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1112-23-1-12 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 1,5	м	25,75	<u>38,06</u> -	<u>-</u> -	980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1112-23-1-12 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 3 х 6	м	14,42	<u>113,09</u> -	<u>-</u> -	1631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1112-23-1-12 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 6	м	26,78	<u>149,24</u> -	<u>-</u> -	3997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1112-23-1-12 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 10	м	27,81	<u>215,13</u> -	<u>-</u> -	5983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1112-23-1-12 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 2,5	м	13,39	<u>81,23</u> -	<u>-</u> -	1088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1112-23-1-12 варіант 10	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 4	м	31,93	<u>121,59</u> -	<u>-</u> -	3882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1112-23-1-12 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 16	м	26,78	<u>430,82</u> -	<u>-</u> -	11537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С1112-23-1-12 варіант 11	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 25	м	6,18	<u>669,23</u> -	<u>-</u> -	4136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С1112-23-1-12 варіант 12	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 35	м	22,66	<u>929,54</u> -	<u>-</u> -	21063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-15-1 НЗ=1, 15;Н5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	5,72	<u>379,36</u> 314,23	<u>-</u> -	2170	1797	<u>-</u> -	<u>3.0084</u> -	<u>17,21</u> -
32	& С1112-23-1-12 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією - ВВГ нгд 3 х 1,5	м	220,42	<u>32,20</u> -	<u>-</u> -	7098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1112-23-1-12 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією - ВВГ нгд 3 х 2,5	м	232,78	<u>51,07</u> -	<u>-</u> -	11888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1112-23-1-12 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 3 х 6	м	20,6	<u>113,09</u> -	<u>-</u> -	2330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C1112-23-1-12 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 1,5	м	11,33	<u>38.06</u> -	<u>-</u> -	431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1112-23-1-12 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 6	м	11,33	<u>149.24</u> -	<u>-</u> -	1691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1112-23-1-12 варіант 9	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 10	м	11,33	<u>215.13</u> -	<u>-</u> -	2437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1112-23-1-12 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 2,5	м	20,6	<u>81.23</u> -	<u>-</u> -	1673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1112-23-1-12 варіант 10	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 4	м	28,84	<u>121.59</u> -	<u>-</u> -	3507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1112-23-1-12 варіант 6	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 16	м	20,6	<u>430.82</u> -	<u>-</u> -	8875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1112-23-1-12 варіант 11	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 25	м	8,24	<u>669.23</u> -	<u>-</u> -	5514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1112-23-1-12 варіант 12	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 5 х 35	м	3,09	<u>929.54</u> -	<u>-</u> -	2872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм ²	100 м	1,05	<u>12350.64</u> 7821,22	<u>40.04</u> 12,29	12968	8212	<u>42</u> 13	<u>74.8800</u> 0,0894	<u>78.62</u> 0,09
44	& C1545-64-B1-16 варіант 1	Провід ПВ-3 6 жовто-зелений	мп	105	<u>33.21</u> -	<u>-</u> -	3487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1512-1-B1 варіант 3	Коробка розподільча	шт	70	<u>10.54</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1545-69-2 варіант 1	Клеми Wago на 3 сокети	шт	104	<u>38.13</u> -	<u>-</u> -	3966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					316744	113510	<u>1226</u> 1079		<u>1171.01</u> 9,77
		Разом будівельні роботи, грн.					316744				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					202008				
		всього заробітна плата, грн.					114589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57406 114,54 18978 374150				

		Всього по розділу 3					374150				
		Розділ 4. Електрофурнітура									
47	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,22	4107.96	-	904	882	-	42.3120	9.31
					4006.95	-			-	-	-
48	& С1547-6-1- В1	Вимикач одноклавішний прихованої установки 220 В,10А,ІР20	шт	18	97.02	-	1746	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	& С1547-6-1- В1	Вимикач 1-клав.; прихованої установки; 10А; 220В; ІР44	шт	2	137.86	-	276	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
50	& С1547-6-1- В1	Перемикач одноклавішний на два напрямки прихованої установки 16А 230В, ІР20	шт	2	131.64	-	263	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
51	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,09	4363.65	-	393	384	-	45.0120	4.05
					4262,64	-			-	-	-
52	& С1547-6-1- В1	Вимикач двуклавішний ,прихованої установки 220 В,10А,ІР20	шт	5	117.27	-	586	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
53	& С1547-6-1- В1	Вимикач 2-клав.; прихованої установки; 10А; 220В; ІР44	шт	4	131.64	-	527	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
54	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	2,52	4074.50	-	10268	10140	-	42.4920	107.08
					4023,99	-			-	-	-
55	& С129090- 2223-В1	Розетка силова NILOE STEP 2К+3, ІР20, 16А, 250В гвинтові клеми, колір Білий	шт	224	114.22	-	25585	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
56	& С129090- 2223-В1	Розетка силова з кришкою NILOE STEP 2К+3, ІР44, 16А, 250В автоматичні клеми, колір Білий	шт	28	201.96	-	5655	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
57	& С1545- 177-1	Рамка 1-постова NILOE STEP, колір Білий	шт	14	25.82	-	361	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C1545-177-1 варіант 2	Рамка 2-постова NILOE STEP, колір Білий	шт	14	<u>47.13</u> -	<u>-</u> -	660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C1545-177-1 варіант 3	Рамка 4-постова NILOE STEP, колір Білий	шт	15	<u>128.53</u> -	<u>-</u> -	1928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C1545-177-1 варіант 4	Рамка 5-постова NILOE STEP, колір Білий	шт	30	<u>181.77</u> -	<u>-</u> -	5453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1512-1-B1 варіант 1	Коробка установча під розетки та вимикачі	шт	290	<u>43.28</u> -	<u>-</u> -	12551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1512-1-B1 варіант 2	Коробка розподільча 100*50 мм MB103	шт	170	<u>154.25</u> -	<u>-</u> -	26223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							93379	11406	<u>-</u> -		<u>120.44</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							93379				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							81973				
всього заробітна плата, грн.							11406				
Загальновиробничі витрати, грн.							5794				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1936				
Всього будівельні роботи, грн.							99173				

Всього по розділу 4							99173				
Розділ 5. Прилади освітлення											
63	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	1,01	<u>22438.35</u> 22015,08	<u>301.52</u> 271,53	22663	22235	<u>305</u> 274	<u>223.7760</u> 2,4642	<u>226.01</u> 2,49
64	& C1547-7-1-X варіант 1	Світильник PL ECO PANEL 600 E 36W 840; IP40	шт	63	<u>1178.55</u> -	<u>-</u> -	74249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1547-7-1-X варіант 4	Світильник PL ECO PANEL 600 E 36W 840; IP40 з акумуляторним блоком CONV BOX 105V 3W LI AT 3H	шт	17	<u>4947.45</u> -	<u>-</u> -	84107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C1547-7-1-X варіант 5	Рамка монтажна в гіпсокартон 600 RECESSED MOUNT FRAME	шт	49	<u>1408.05</u> -	<u>-</u> -	68994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C1547-7-1-X варіант 6	Світильник PL PROT 600 P 36W 840 PS; IP54	шт	21	<u>4477.23</u> -	<u>-</u> -	94022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях (ГКЛ), кількість ламп 1 шт	100шт	0,19	<u>22438.35</u> <u>22015,08</u>	<u>301,52</u> <u>271,53</u>	4263	4183	<u>57</u> <u>52</u>	<u>223,7760</u> <u>2,4642</u>	<u>42,52</u> <u>0,47</u>
69	& C1547-7-1-X варіант 3	Світильник точковий, ECOCLASS DL 8W 840 WT	шт	19	<u>176.91</u> -	<u>-</u> -	3361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,06	<u>30911.34</u> <u>19658,33</u>	<u>301,52</u> <u>271,53</u>	1855	1179	<u>18</u> <u>16</u>	<u>188,2080</u> <u>2,4642</u>	<u>11,29</u> <u>0,15</u>
71	1507-1002 варіант 3	Світильник з акумулятором аварійн. евакуац. настін. AUSLED EMERGENCY 5W 6500K SURFASE MOUNTED PELSAN DRIVER EMERGENCY KIT TRANSPARENT POLICARBON; IP20/40	шт	3	<u>2393.40</u> -	<u>-</u> -	7180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	1507-1002 варіант 4	Аварійний показчик з акумулятором «ВИХІД» зі стрілкою, стельовий двосторонній, (EL55ARD 6LED/0.8W) 230V IP20/40	шт	3	<u>347.28</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	1507-1002 варіант 5	Наліпка 310x100мм «Двері/стрілка вліво/людина»	шт	2	<u>48.42</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	1507-1002 варіант 6	Наліпка 310x100мм «ВИХІД»	шт	1	<u>43.32</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					361876	27597	<u>380</u> <u>342</u>		<u>279.82</u> <u>3,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					361876				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					333899				
		всього заробітна плата, грн.					27939				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13862				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4547				
		Всього будівельні роботи, грн.					375738				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					375738				
		Разом прямі витрати по кошторису					822838	164548	<u>2205</u>		<u>1682.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					822838		1733		15,73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					656085				
		всього заробітна плата, грн.					166281				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82891				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					164,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27296				
		Всього будівельні роботи, грн.					905729				

		Всього по кошторису					905729				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1863,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					193577				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на ВЕНТИЛЯЦІЯ (коригування)**

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	998,595 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,51388 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	263,574 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,28	<u>1007.99</u>	-	282	282	-	<u>10.6440</u>	<u>2.98</u>
					1007,99	-			-	-	-
2	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діаметру 120 мм)	100шт	0,28	<u>6136.56</u>	-	1718	1718	-	<u>64.8000</u>	<u>18.14</u>
					6136,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	KB20-42-9 K=1,15	Установлення припливно-витяжної установки з автоматикою в комплекті	камера	1	<u>13569.98</u> 12712,63	<u>136,25</u> 35,74	13570	12713	<u>136</u> 36	<u>124.5726</u> 0,2752	<u>124.57</u> 0,28
12	KP17-14-2	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні (щит управління)	шт	1	<u>535.36</u> 443,70	<u>16.30</u> 14,68	535	444	<u>16</u> 15	<u>4.2480</u> 0,1332	<u>4.25</u> 0,13
13	KB18-6-3 H3=1, 15;H5=1,15	Установлення конвекторів	100кВт	0,025	<u>17472.59</u> 17472,59	<u>-</u> -	437	437	<u>-</u> -	<u>171.2160</u> -	<u>4.28</u> -
14	KM7-35-1	Монтаж агрегату компресорно-конденсаторного, маса 0,18 т ****Повітроводи****	шт	1	<u>5312.44</u> 5183,34	<u>104.10</u> 31,94	5312	5183	<u>104</u> 32	<u>47.0400</u> 0,2324	<u>47.04</u> 0,23
15	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,148	<u>37869.32</u> 35109,58	<u>-</u> -	5605	5196	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>53.47</u> -
16	& C130-1124-1 варіант 1	Повітропроводи з оц. сталі: тов.=0,5 мм (Прямі участки) d100	м2	14,8	<u>723.66</u> -	<u>-</u> -	10710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,36	<u>32146.37</u> 32146,37	<u>-</u> -	11573	11573	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>119.09</u> -
18	& C130-1128-1 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 150*150	м2	8,7	<u>1152.98</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C130-1128-3 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 200*200	м2	10,5	<u>989.27</u> -	<u>-</u> -	10387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C130-1128-4 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 250*200	м2	6,8	<u>933.95</u> -	<u>-</u> -	6351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C130-1128-2-1 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм (Прямі участки) 250*250	м2	10	<u>932.66</u> -	<u>-</u> -	9327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,229	<u>27814.08</u> 27814,08	<u>-</u> -	6369	6369	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>65.54</u> -
23	& C130-1128-5 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 300*200	м2	3,5	<u>932.66</u> -	<u>-</u> -	3264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C130-1128-6 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 300*250	м2	4,2	<u>924.85</u> -	<u>-</u> -	3884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C130-1128-7-1 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 350*250	м2	12	<u>925,51</u> -	- -	11106	-	- -	- -	- -
26	& C130-1128-7 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 500*300	м2	3,2	<u>916,59</u> -	- -	2933	-	- -	- -	- -
27	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>397,39</u> 323,80	- -	795	648	- -	<u>3,2520</u> -	<u>6,5</u> -
28	& C130-598-1-1 варіант 1	Решітка зовнішня 500*300	шт	1	<u>1412,23</u> -	- -	1412	-	- -	- -	- -
29	& C130-598-1-2 варіант 2	Зонт вентиляційний 500*300	шт	1	<u>1554,01</u> -	- -	1554	-	- -	- -	- -
30	& C130-272-1-K варіант 1	Дросель клапан з механічною регуляцією d=100	шт	33	<u>309,09</u> -	- -	10200	-	- -	- -	- -
31	& C130-272-2 варіант 1	Анемостат універсальний d=100	шт	33	<u>175,98</u> -	- -	5807	-	- -	- -	- -
32	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	100м2	0,05	<u>9040,19</u> 9040,19	- -	452	452	- -	<u>89,6400</u> -	<u>4,48</u> -
33	& C113-2443-1-И варіант 1	Ізоляція 19 мм AD ST	м2	5,11	<u>907,32</u> -	- -	4636	-	- -	- -	- -
34	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,14	<u>27814,08</u> 27814,08	- -	3894	3894	- -	<u>286,2120</u> -	<u>40,07</u> -
35	& C130-1128-7 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщ. 0,7мм	м2	14	<u>983,66</u> -	- -	13771	-	- -	- -	- -
36	C130-263 варіант 1	====Допоміжні матеріали===== Поворот 90 гр. d=100	шт	24	<u>100,88</u> -	- -	2421	-	- -	- -	- -
37	C130-263 варіант 4	Поворот 90 гр. 250x250h	шт	2	<u>501,74</u> -	- -	1003	-	- -	- -	- -
38	C130-263 варіант 5	Поворот 90 гр. 350x250h	шт	5	<u>663,92</u> -	- -	3320	-	- -	- -	- -
39	C130-262 варіант 1	Перехід центральний 200x200-150x150	шт	2	<u>329,72</u> -	- -	659	-	- -	- -	- -
40	C130-262 варіант 2	Перехід центральний 250x200-200x200	шт	2	<u>371,03</u> -	- -	742	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C130-262 варіант 3	Перехід центральний 250x250-250x200	шт	1	<u>410.81</u>	-	411	-	-	-	-
42	C130-262 варіант 4	Перехід центральний 300x200-250x200	шт	1	<u>406.22</u>	-	406	-	-	-	-
43	C130-262 варіант 9	Перехід центральний 350x250-300x200	шт	1	<u>534.23</u>	-	534	-	-	-	-
44	C130-262 варіант 6	Перехід центральний 500x300-250x250	шт	1	<u>649.49</u>	-	649	-	-	-	-
45	C130-262 варіант 7	Перехід центральний 500x300-250x350	шт	3	<u>695.39</u>	-	2086	-	-	-	-
46	& C1630- 1077-3-5 варіант 6	Трійники 150*150/100/150*150	шт	3	<u>430.00</u>	-	1290	-	-	-	-
47	& C1630- 1077-3-5 варіант 7	Трійники 200*200/100/200*200	шт	6	<u>441.00</u>	-	2646	-	-	-	-
48	& C1630- 1077-3-5 варіант 8	Трійники 250*200/100/250*200	шт	4	<u>456.00</u>	-	1824	-	-	-	-
49	& C1630- 1077-3-5 варіант 9	Трійники 300*200/100/300*200	шт	2	<u>472.00</u>	-	944	-	-	-	-
50	& C1630- 1077-3-5 варіант 10	Трійники 300*250/100/300*250	шт	1	<u>502.00</u>	-	502	-	-	-	-
51	& C1630- 1077-3-5 варіант 11	Хрестовина 150*150/100/100/150*150	шт	2	<u>524.00</u>	-	1048	-	-	-	-
52	& C1630- 1077-3-5 варіант 12	Хрестовина 250*200/100/100/250*200	шт	1	<u>536.00</u>	-	536	-	-	-	-
53	& C1630- 1077-3-5 варіант 13	Хрестовина 250*250/100/100/250*250	шт	1	<u>547.00</u>	-	547	-	-	-	-
54	& C1630- 1077-3-5 варіант 14	Хрестовина 300*200/100/100/300*200	шт	1	<u>578.00</u>	-	578	-	-	-	-
55	& C1630- 1077-3-5 варіант 15	Хрестовина 300*250/100/100/300*250	шт	1	<u>587.00</u>	-	587	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C1630-1077-3-5 варіант 16	Хрестовина 350*250/100/100/350*250	шт	1	<u>592.00</u> -	- -	592	-	- -	- -	- -
57	& C1630-1077-3-5 варіант 17	Ніпель D97	шт	35	<u>23.16</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
58	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,4	<u>16883.00</u> 16422,91	<u>316,88</u> 147,04	6753	6569	<u>127</u> 59	<u>153,6000</u> 1,6560	<u>61,44</u> 0,66
59	& C130-483-2 варіант 5	Мідна труба d=6.35	мп	20	<u>118.64</u> -	- -	2373	-	- -	- -	- -
60	& C130-483-2 варіант 6	Мідна труба d=12.7	мп	20	<u>367.16</u> -	- -	7343	-	- -	- -	- -
61	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,4	<u>4768.19</u> 4768,19	- -	1907	1907	- -	<u>47,2800</u> -	<u>18,91</u> -
62	C113-2146 варіант 5	Ізоляція K- Flex ST діам. 6 мм товщиною 9 мм	м	20,4	<u>28.19</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
63	C113-2146 варіант 6	Ізоляція K- Flex ST діам. 12 мм товщиною 9 мм	м	20,4	<u>28.19</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
64	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>7421.98</u> 7369,38	- -	1113	1105	- -	<u>67,9080</u> -	<u>10,19</u> -
65	C113-1673 варіант 3	Труба дренажна 20 мм	м	15	<u>45.10</u> -	- -	677	-	- -	- -	- -
66	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	1	<u>338.58</u> 338,58	- -	339	339	- -	<u>3,1200</u> -	<u>3,12</u> -
67	& C1630-973-1-1С варіант 2	Сифон для дренажа HL 138	шт	1	<u>1580.58</u> -	- -	1581	-	- -	- -	- -
68	& C1110-90-1-1 варіант 4	Кріплення зовнішнього блоку ККБ	шт	2	<u>331.85</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
69	& C1110-90-1-1 варіант 5	Віброізоляційне кріплення під обладнання Vibrofix Uni Pro 75/50	шт	4	<u>1462.26</u> -	- -	5849	-	- -	- -	- -
70	& C1110-90-1-1 варіант 6	Віброізоляційне кріплення під обладнання Vibrofix Uni Lite 15/25	шт	4	<u>217.45</u> -	- -	870	-	- -	- -	- -
71	КБ21-12-2 Н2, Н5 - 1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>4016.69</u> 4016,69	- -	402	402	- -	<u>39,3600</u> -	<u>3,94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C1512-12-1 варіант 3	Короб пластиковий 60х60 мм	мп	10,1	<u>190,33</u> -	<u>-</u> -	1922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					210994	57231	<u>383</u> 142		<u>566,89</u> 1,3
		Разом будівельні роботи, грн.					210994				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153380				
		всього заробітна плата, грн.					57373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27876				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8812				
		Всього будівельні роботи, грн.					238870				

		Всього по розділу 2					238870				
		Розділ 3. СИСТЕМА --П1--									
		****Обладнання****									
73	КБ20-42-9 K=1,15	Установлення припливної установки з автоматикою в комплекті	камера	1	<u>13569,98</u> 12712,63	<u>136,25</u> 35,74	13570	12713	<u>136</u> 36	<u>124.5726</u> 0,2752	<u>124,57</u> 0,28
74	КР17-14-2	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні (щит управління)	шт	1	<u>535,36</u> 443,70	<u>16,30</u> 14,68	535	444	<u>16</u> 15	<u>4.2480</u> 0,1332	<u>4,25</u> 0,13
		****Повітроводи****									
75	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,052	<u>37869,32</u> 35109,58	<u>-</u> -	1969	1826	<u>-</u> -	<u>361,2840</u> -	<u>18,79</u> -
76	& C130-1124-1 варіант 1	Повітропроводи з оц. сталі: тов.=0,5 мм (Прямі участки) d100	м2	0,4	<u>723,66</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C130-1124-2 варіант 1	Повітропроводи з оц. сталі: тов.=0,5 мм (Прямі участки) d200	м2	6,3	<u>712,60</u> -	<u>-</u> -	4489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КР15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1125	<u>32146,37</u> 32146,37	<u>-</u> -	3616	3616	<u>-</u> -	<u>330,7920</u> -	<u>37,21</u> -
79	& C130-1128-4 варіант 1	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 250*200	м2	11,25	<u>933,95</u> -	<u>-</u> -	10507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,39	<u>27814,08</u> 27814,08	- -	10847	10847	- -	<u>286,2120</u> -	<u>111,62</u> -
81	& С130-1128-5 варіант 2	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 400*250	м2	39	<u>919,47</u> -	- -	35859	-	- -	- -	- -
82	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>397,39</u> 323,80	- -	397	324	- -	<u>3,2520</u> -	<u>3,25</u> -
83	& С130-598-1-1 варіант 3	Решітка зовнішня 550*350 (Н-55-35)	шт	1	<u>1668,76</u> -	- -	1669	-	- -	- -	- -
84	КБ20-36-1 НЗ=1,15 ;Н5=1,15	Установлення повітророзподільника класу фільтрації	шт	4	<u>897,79</u> 897,79	- -	3591	3591	- -	<u>9,8280</u> -	<u>39,31</u> -
85	& С1630-950-1 варіант 2	Повітророзподільник класу фільтрації НЕРА АНВ 470 (200)/ Side Н13/hd	шт	4	<u>29486,99</u> -	- -	117948	-	- -	- -	- -
86	& С130-272-1-К варіант 1	Дросель клапан з механічною регуляцією d=100	шт	2	<u>309,09</u> -	- -	618	-	- -	- -	- -
87	& С130-272-2 варіант 1	Анемостат універсальний d=100	шт	2	<u>175,98</u> -	- -	352	-	- -	- -	- -
88	& С130-272-1-К варіант 2	Дросель клапан з механічною регуляцією d=200	шт	4	<u>429,96</u> -	- -	1720	-	- -	- -	- -
89	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	100м2	0,587	<u>9040,19</u> 9040,19	- -	5307	5307	- -	<u>89,6400</u> -	<u>52,62</u> -
90	& С113-2443-1-И варіант 2	Ізоляція 10мм Пенофол	м2	59,9914	<u>126,94</u> -	- -	7615	-	- -	- -	- -
91	КР19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними	100м2	0,3	<u>10726,02</u> 10726,02	- -	3218	3218	- -	<u>103,8840</u> -	<u>31,17</u> -
92	& С1-1-2-477 варіант 1	Теплова ізоляція повітроводів мінеральна вата 50мм	м2	30	<u>205,53</u> -	- -	6166	-	- -	- -	- -
93	& С188888-89 варіант 1	Стрічка алюмінієва неармована НРХ 40 мкм 75мм	рул	8	<u>624,08</u> -	- -	4993	-	- -	- -	- -
94	& С188888-89	Стрічка для термоізоляції -бендовініл	рул	8	<u>217,30</u> -	- -	1738	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,12	<u>27814.08</u> 27814,08	- -	3338	3338	- -	<u>286.2120</u> -	<u>34.35</u> -
96	& С130-1128-7 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщ. 0,7мм	м2	12	<u>983.66</u> -	- -	11804	-	- -	- -	- -
97	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм (окожушка)	100м2	0,35	<u>27814.08</u> 27814,08	- -	9735	9735	- -	<u>286.2120</u> -	<u>100.17</u> -
98	& С130-1128-7 варіант 3	Окожушка - сталь оцинкована 0,5мм для повітроводів 400*250	м2	35	<u>1042.82</u> -	- -	36499	-	- -	- -	- -
		====Допоміжні матеріали=====									
99	С130-263 варіант 8	Поворот 90 гр. d=200	шт	2	<u>250.82</u> -	- -	502	-	- -	- -	- -
100	С130-263 варіант 7	Поворот 90 гр. 250x200 h	шт	2	<u>457.37</u> -	- -	915	-	- -	- -	- -
101	С130-263 варіант 6	Поворот 90 гр. 400*250 h	шт	5	<u>754.19</u> -	- -	3771	-	- -	- -	- -
102	& С1630-1077-3-5 варіант 1	Трійники 250x200-200x200	шт	2	<u>439.00</u> -	- -	878	-	- -	- -	- -
103	& С1630-1077-3-5 варіант 2	Трійники 400x250-100	шт	2	<u>489.00</u> -	- -	978	-	- -	- -	- -
104	& С1630-1077-3-5 варіант 3	Трійники 250x200-200x200-250x200	шт	2	<u>502.00</u> -	- -	1004	-	- -	- -	- -
105	& С1630-1077-3-5 варіант 4	Трійники 400x250-250x200-400x250	шт	2	<u>542.00</u> -	- -	1084	-	- -	- -	- -
106	С130-263 варіант 13	Перехід центральний 200x200-200	шт	2	<u>318.65</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
107	С130-263 варіант 9	Перехід центральний 250x200-200	шт	2	<u>328.85</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
108	С130-263 варіант 14	Перехід центральний 620x400-400x250	шт	2	<u>1137.71</u> -	- -	2275	-	- -	- -	- -
109	& С1630-1439-1	Відводи під кутом 90 градусів, д.100	шт	3	<u>458.00</u> -	- -	1374	-	- -	- -	- -
110	& С1534-290-4	Переходи 200x200-д.150	шт	2	<u>305.26</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>16883.00</u> 16422,91	<u>316,88</u> 147,04	3377	3285	<u>63</u> 29	<u>153.6000</u> 1,6560	<u>30.72</u> 0,33
112	& С130-483-2 варіант 5	Мідна труба d=6.35	мп	10	<u>118.64</u> -	<u>-</u> -	1186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С130-483-2 варіант 6	Мідна труба d=12.7	мп	10	<u>367.16</u> -	<u>-</u> -	3672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2	<u>4768.19</u> 4768,19	<u>-</u> -	954	954	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>9.46</u> -
115	С113-2146 варіант 5	Ізоляція К- Flex ST діам. 6 мм товщиною 9 мм	м	10,2	<u>28.19</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	С113-2146 варіант 6	Ізоляція К- Flex ST діам. 12 мм товщиною 9 мм	м	10,2	<u>28.19</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С113-1489-В3-1 варіант 1	Заглушки 400x250	шт	1	<u>243.34</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С130-158-1-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі діаметр 100 мм	мп	1	<u>47.28</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання напірних діаметром 20 мм	100м	0,07	<u>7421.98</u> 7369,38	<u>-</u> -	520	516	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>4.75</u> -
120	С113-1673 варіант 3	Труба дренажна 20 мм	м	7	<u>45.10</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м ³ під устаткування	100 м ³	0,00034	<u>514463.74</u> 73967,69	<u>79.86</u> 29,27	175	25	<u>-</u> -	<u>788.4000</u> 0,2509	<u>0.27</u> -
122	& С121-120-1	Рама під установку П1 розміром 5000*1000 висотою 500мм	шт	1	<u>16941.75</u> -	<u>-</u> -	16942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С121-120-1 варіант 1	Рама під ККБ П1 розміром 1300*500 висотою 500 мм	шт	1	<u>3829.13</u> -	<u>-</u> -	3829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С1110-90-1-1 варіант 5	Віброізоляційне кріплення під обладнання Vibrofix Uni Pro 75/50	шт	10	<u>1462.26</u> -	<u>-</u> -	14623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С1110-90-1-1 варіант 7	Віброізоляційне кріплення під обладнання Vibrofix Uni Lite 55/25	шт	4	<u>312.93</u> -	<u>-</u> -	1252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ21-12-2 Н2, Н5 - 1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>4016.69</u> 4016,69	<u>-</u> -	402	402	<u>-</u> -	<u>39.3600</u> -	<u>3.94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C1512-12-1 варіант 4	Короб пластиковий 100х60 мм	мп	10,1	<u>271.93</u> -	<u>-</u> -	2746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					363936	60141	<u>215</u> 80		<u>606.45</u> 0,74
		Разом будівельні роботи, грн.					363936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					303580				
		всього заробітна плата, грн.					60221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9511				
		Всього будівельні роботи, грн.					393669				

		Всього по розділу 3					393669				
		Розділ 4. СИСТЕМА --В1--									
		****Обладнання****									
128	КБ20-42-9 K=1,15	Установлення витяжної установки з автоматикою в комплекті	камера	1	<u>13569.98</u> 12712,63	<u>136.25</u> 35,74	13570	12713	<u>136</u> 36	<u>124.5726</u> 0,2752	<u>124.57</u> 0,28
		****Повітроводи****									
129	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,004	<u>37869.32</u> 35109,58	<u>-</u> -	151	140	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>1.45</u> -
130	& C130-1124-1 варіант 1	Повітропроводи з оц. сталі: тов.=0,5 мм (Прямі участки) d100	м2	0,4	<u>723.66</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КР15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,128	<u>32146.37</u> 32146,37	<u>-</u> -	4115	4115	<u>-</u> -	<u>330.7920</u> -	<u>42.34</u> -
132	& C130-1128-2 варіант 1	Повітропроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм (Прямі участки) 200*150	м2	12,8	<u>991.71</u> -	<u>-</u> -	12694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,195	<u>27814.08</u> 27814,08	<u>-</u> -	5424	5424	<u>-</u> -	<u>286.2120</u> -	<u>55.81</u> -
134	& C130-1128-5 варіант 2	Повітропроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 400*250	м2	15	<u>919.47</u> -	<u>-</u> -	13792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	& C130-1128-6 варіант 3	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) 550*350	м2	4,5	<u>913,62</u> -	- -	4111	-	- -	- -	- -
136	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>397,39</u> 323,80	- -	397	324	- -	<u>3.2520</u> -	<u>3.25</u> -
137	& C130-598-1-1 варіант 3	Решітка зовнішня 550*350 (H-55-35)	шт	1	<u>1668,76</u> -	- -	1669	-	- -	- -	- -
138	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	8	<u>249,72</u> 249,72	- -	1998	1998	- -	<u>2.5080</u> -	<u>20.06</u> -
139	& C130-598-1-1 варіант 2	Решітка однорядна регульована 1-Р-20-15	шт	8	<u>291,25</u> -	- -	2330	-	- -	- -	- -
140	& C130-272-1-K варіант 1	Дросель клапан з механічною регуляцією d=100	шт	1	<u>309,09</u> -	- -	309	-	- -	- -	- -
141	& C130-272-2 варіант 1	Анемостат універсальний d=100	шт	1	<u>175,98</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
142	& C130-272-1-K варіант 3	Дросель клапан з механічною регуляцією 250x150	шт	4	<u>501,87</u> -	- -	2007	-	- -	- -	- -
143	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм (окожушка)	100м2	0,25	<u>27814,08</u> 27814,08	- -	6954	6954	- -	<u>286.2120</u> -	<u>71.55</u> -
144	& C130-1128-7 варіант 4	Окожушка - сталь оцинкована 0,5мм для повітроводів 400*250, 550*350	м2	25	<u>1042,82</u> -	- -	26071	-	- -	- -	- -
145	C130-263 варіант 10	====Допоміжні матеріали=====	шт	8	<u>411,47</u> -	- -	3292	-	- -	- -	- -
146	C130-263 варіант 11	Поворот 90 гр. 400*250h	шт	3	<u>754,19</u> -	- -	2263	-	- -	- -	- -
147	C130-262 варіант 8	Перехід центральний 550x350-400x250	шт	1	<u>1028,93</u> -	- -	1029	-	- -	- -	- -
148	& C113-2381-2 варіант 1	Заглушки 200x150	шт	4	<u>157,66</u> -	- -	631	-	- -	- -	- -
149	& C113-2381-2 варіант 2	Заглушки 400x250	шт	1	<u>243,34</u> -	- -	243	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C1630-1077-3-5 варіант 5	Трійники 400x250-250x150-250x150	шт	2	<u>592.32</u> -	<u>-</u> -	1185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C130-158-1-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі діаметр 100 мм	мп	1	<u>47.28</u> -	<u>-</u> -	47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C130-1128-7 варіант 2	Фасонні вироби з оцинкованої сталі товщ. 0,7мм	м2	10	<u>983.66</u> -	<u>-</u> -	9837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C1110-90-1-1 варіант 9	Кріплення установки В1	шт	1	<u>5901.05</u> -	<u>-</u> -	5901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KP19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними	100м2	0,2	<u>10726.02</u> 10726,02	<u>-</u> -	2145	2145	<u>-</u> -	<u>103.8840</u> -	<u>20.78</u> -
155	& C1-1-2-477 варіант 1	Теплова ізоляція повітроводів мінеральна вата 50мм	м2	20	<u>205.53</u> -	<u>-</u> -	4111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C188888-89 варіант 1	Стрічка алюмінієва неармована НРХ 40 мкм 75мм	рул	2	<u>624.08</u> -	<u>-</u> -	1248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C188888-89	Стрічка для термоізоляції -бендовініл	рул	4	<u>217.30</u> -	<u>-</u> -	869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C1110-90-1-1 варіант 8	Віброізоляційне кріплення під обладнання Vibrofix Uni Pro 30/50	шт	6	<u>1331.91</u> -	<u>-</u> -	7991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					136849	33813	<u>136</u> 36		<u>339.81</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					136849				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102900				
		всього заробітна плата, грн.					33849				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16751				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5335				
		Всього будівельні роботи, грн.					153600				

		Всього по розділу 4					153600				
		Розділ 5. СИСТЕМА--В2--									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	KP15-130-3	Установлення вентиляторів каналного типу	шт	1	<u>2188.94</u> 2093,17	- -	2189	2093	- -	<u>18.1920</u> -	<u>18.19</u> -
160	KB20-13-1 H3=1, 15;H5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>291.18</u> 206,60	- -	291	207	- -	<u>2.1000</u> -	<u>2.1</u> -
161	& C130-272-1 варіант 1	Зворотній клапан , діаметр 125 мм	шт	1	<u>160.68</u> -	- -	161	-	- -	- -	- -
162	KB20-29-1 H3=1, 15;H5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,102	<u>1177.30</u> 1140,50	- -	120	116	- -	<u>11.7360</u> -	<u>1.2</u> -
163	C130-62 варіант 1	Гнучка вставка 125	шт	2	<u>486.15</u> -	- -	972	-	- -	- -	- -
164	& C130-272-1-K варіант 1	Дросель клапан з механічною регуляцією d=100	шт	3	<u>309.09</u> -	- -	927	-	- -	- -	- -
165	& C130-272-2 варіант 1	Анемостат універсальний d=100	шт	3	<u>175.98</u> -	- -	528	-	- -	- -	- -
166	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,039	<u>35109.58</u> 35109,58	- -	1369	1369	- -	<u>361.2840</u> -	<u>14.09</u> -
167	& C130-1128-5 варіант 3	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) d=100	м2	1,1	<u>853.73</u> -	- -	939	-	- -	- -	- -
168	& C130-1128-5 варіант 4	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) d=125	м2	2,8	<u>848.61</u> -	- -	2376	-	- -	- -	- -
169	C130-263 варіант 1	====Допоміжні матеріали=====	шт	1	<u>100.88</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
170	C130-263 варіант 3	Поворот 90 гр. d=125	шт	3	<u>136.07</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
171	& C1530-168-1 варіант 1	Трійник 100x100x100	шт	1	<u>297.15</u> -	- -	297	-	- -	- -	- -
172	& C1530-168-2 варіант 2	Трійник 125x100x100	шт	1	<u>333.87</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
173	& C130-262-11 варіант 1	Перехід центральний 100x125	шт	1	<u>310.08</u> -	- -	310	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C130-158-1-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі діаметр 100 мм	мп	3	<u>47.28</u> -	-	142	-	-	-	-
175	КБ20-18-1 Н2, Н5 - 1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонти	1	<u>86.25</u> 85,91	-	86	86	-	<u>0.8418</u> -	<u>0.84</u> -
176	C130-296 варіант 1	Зонти вентиляційний д.125мм	шт	1	<u>235.56</u> -	-	236	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							11786	3871	-	-	<u>36.42</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							11786				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7915				
всього заробітна плата, грн.							3871				
Загальновиробничі витрати, грн.							1941				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							634				
Всього будівельні роботи, грн.							13727				

Всього по розділу 5							13727				
Розділ 6. СИСТЕМА --ВЗ--											
177	КР15-130-3	Установлення вентиляторів каналного типу	шт	1	<u>2188.94</u> 2093,17	-	2189	2093	-	<u>18.1920</u> -	<u>18.19</u> -
178	КБ20-13-1 Н3=1, 15;Н5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>291.18</u> 206,60	-	291	207	-	<u>2.1000</u> -	<u>2.1</u> -
179	& C130-272-1 варіант 1	Зворотній клапан , діаметр 125 мм	шт	1	<u>160.68</u> -	-	161	-	-	-	-
180	КБ20-29-1 Н3=1, 15;Н5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,102	<u>1177.30</u> 1140,50	-	120	116	-	<u>11.7360</u> -	<u>1.2</u> -
181	C130-62 варіант 1	Гнучка вставка 125	шт	2	<u>486.15</u> -	-	972	-	-	-	-
182	& C130-272-1-К варіант 1	Дросель клапан з механічною регуляцією d=100	шт	3	<u>309.09</u> -	-	927	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	& C130-272-2 варіант 1	Анемостат універсальний d=100	шт	3	<u>175.98</u> -	-	528	-	-	-	-
184	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,072	<u>35109.58</u> 35109,58	-	2528	2528	-	<u>361.2840</u> -	<u>26.01</u> -
185	& C130-1128-5 варіант 3	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) d=100	м2	0,7	<u>853.73</u> -	-	598	-	-	-	-
186	& C130-1128-5 варіант 4	Повітроводи з оц. сталі: тов.- 0,7 мм(Прямі участки) d=125	м2	3	<u>848.61</u> -	-	2546	-	-	-	-
187	C130-263 варіант 3	====Допоміжні матеріали==== Поворот 90 гр. d=125	шт	3	<u>136.07</u> -	-	408	-	-	-	-
188	& C1530-168-1 варіант 1	Трійник 100x100x100	шт	1	<u>297.15</u> -	-	297	-	-	-	-
189	& C1530-168-2 варіант 2	Трійник 125x100x100	шт	1	<u>333.87</u> -	-	334	-	-	-	-
190	& C130-262-11 варіант 1	Перехід центральний 100x125	шт	1	<u>310.08</u> -	-	310	-	-	-	-
191	& C130-158-1-1 варіант 1	Повітроводи гнучкі діаметр 100 мм	мп	3	<u>47.28</u> -	-	142	-	-	-	-
192	КБ20-18-1 Н2, Н5 - 1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонт	1	<u>86.25</u> 85,91	-	86	86	-	<u>0.8418</u> -	<u>0.84</u> -
193	C130-296 варіант 1	Зонти вентиляційний д.125мм	шт	1	<u>235.56</u> -	-	236	-	-	-	-
194	& C111-1867-2-1М варіант 1	====МАТЕРІАЛИ==== Метал для кріплення повітроводів та обладнання	кг	300	<u>27.37</u> -	-	8211	-	-	-	-
195	& C111-11-П-2 варіант 1	Ущільнювач для повітроводів	мп	216	<u>6.09</u> -	-	1315	-	-	-	-
196	& C111-90-4 варіант 1	Комплект кріплення	компл	10	<u>1530.02</u> -	-	15300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					37499	5030	-		48,34
		Разом будівельні роботи, грн.					37499		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32469				
		всього заробітна плата, грн.					5030				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2553				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					842				
		Всього будівельні роботи, грн.					40052				

		Всього по розділу 6					40052				
		Розділ 7. Автоматизація систем вентиляції									
197	КБ21-2-1 НЗ=1,15 Н5=1,15	Прокладання гофрованих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	8,25	6431,01 5602,04	56,23 50,64	53056	46217	464 418	58,4154 0,4595	481,93 3,79
198	КБ21-2-3 НЗ, Н5 -1,15	Прокладання гофрованих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,45	6610,10 6325,95	138,70 124,90	2975	2847	62 56	65,9640 1,1335	29,68 0,51
199	& С1530-64- 111 варіант 2	Гофрована труба ПВХ, Д18мм	м	590,85	11,91 -	- -	7037	-	- -	- -	- -
200	& С1530-64- 111 варіант 3	Гофрована труба ПВХ, Д24 мм	м	90,9	16,82 -	- -	1529	-	- -	- -	- -
201	& С1530-64- 111 варіант 4	Гофрована труба ПВХ, Д40 мм	м	45,45	31,84 -	- -	1447	-	- -	- -	- -
202	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	5,25	1040,24 890,72	8,15 7,34	5461	4676	43 39	9,2880 0,0666	48,76 0,35
203	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,1	1263,78 1109,37	13,04 11,74	2654	2330	27 25	11,5680 0,1066	24,29 0,22
204	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,45	1938,43 1757,27	27,71 24,95	872	791	12 11	18,3240 0,2264	8,25 0,1
205	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,9	2512,68 2282,04	57,04 51,37	2261	2054	51 46	23,7960 0,4662	21,42 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	& С1112-23-1-12 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією - ВВГ нгд 3 х 1,5	м	30,9	<u>32.20</u> -	<u>-</u> -	995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& С1112-23-1-12 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 6	м	92,7	<u>149.24</u> -	<u>-</u> -	13835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	& С1112-23-1-12 варіант 7	Кабель силовий з мідними жилами із ПВХ ізоляцією ВВГ нгд 4 х 1,5	м	30,9	<u>38.06</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	& С1112-23-1-12 варіант 13	Кабель КВВГ нгд 2*0,75	м	540,75	<u>28.64</u> -	<u>-</u> -	15487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	& С1112-23-1-12 варіант 14	Кабель КВВГ нгд 4 *0,75	м	61,8	<u>30.45</u> -	<u>-</u> -	1882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	& С1112-23-1-12 варіант 15	Кабель КВВГ нгд 7*0,75	м	92,7	<u>49.99</u> -	<u>-</u> -	4634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	КР17-5-3	Прокладання проводів	100м	0,9	<u>3624.86</u> 3579,46	<u>-</u> -	3262	3222	<u>-</u> -	<u>36.3840</u> -	<u>32.75</u> -
213	15095-2024 варіант 2	Провід J-Y(st)Y2*2*0.8	1000м	0,09	<u>18370.01</u> -	<u>-</u> -	1653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					120216	62137	<u>659</u> 595		<u>647.08</u> 5,39
		Разом будівельні роботи, грн.					120216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57420				
		всього заробітна плата, грн.					62732				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10485				
		Всього будівельні роботи, грн.					151807				

		Всього по розділу 7					151807				
		Разом прямі витрати по кошторису					885945	225945	<u>2336</u> 1190		<u>2283</u> 10,97
		Разом будівельні роботи, грн.					885945				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					657664				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					227135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112650				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					219,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36439				
		Всього будівельні роботи, грн.					998595				

		Всього по кошторису					998595				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2513,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					263574				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)
*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Пристосування для потреб МГН (коригування)
Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

770,238 тис. грн.
2,3945 тис. люд. год.
269,967 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Загальнобудівельні роботи									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,17	31139.54	-	5294	5294	-	361.0800	61.38
					31139,54	-			-	-	-
2	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,015	159805.93	3405.62	2397	863	51	607.2600	9.11
					57507,52	1248,36			19	10,7010	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,015	<u>398275.07</u> 16360,59	<u>2836.40</u> 1533,71	5974	245	<u>43</u> 23	<u>180.8400</u> 12,7969	<u>2.71</u> 0,19
4	КБ6-1-16 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0285	<u>53196.36</u> 33861,00	<u>10713.98</u> 5369,24	1516	965	<u>305</u> 153	<u>344.1858</u> 45,1584	<u>9.81</u> 1,29
5	КБ6-17-4 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм	100м3	0,0405	<u>325258.70</u> 160257,32	<u>35850.02</u> 18308,31	13173	6490	<u>1452</u> 741	<u>1609.4940</u> 153,5948	<u>65.18</u> 6,22
6	C1424-11603 варіант 1	Бетон класу C20/25(B25),W6,F100	м3	7	<u>3628.08</u> -	- -	25397	-	- -	- -	- -
7	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю А500С, діаметр 12 мм	т	0,548	<u>32699.64</u> -	- -	17919	-	- -	- -	- -
8	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю (А500С), діаметр 8 мм	т	0,064	<u>32699.64</u> -	- -	2093	-	- -	- -	- -
9	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю А240С, діаметр 6 мм	т	0,014	<u>32699.64</u> -	- -	458	-	- -	- -	- -
10	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	4,06677	<u>21505.55</u> 18681,06	<u>872.75</u> 152,62	87458	75972	<u>3549</u> 621	<u>174.7200</u> 1,4414	<u>710.55</u> 5,86
11	& C111- 1838-1-О варіант 3	Швелери N18	т	0,171701	<u>53650.89</u> -	- -	9212	-	- -	- -	- -
12	& C111-826- 12-10-1	Труба 180*180*8	т	3,281868 4	<u>45355.11</u> -	- -	148850	-	- -	- -	- -
13	& C111-826- 12-10-1 варіант 1	Труба 100*140*6	т	0,251629	<u>45151.11</u> -	- -	11361	-	- -	- -	- -
14	& C111-826- 12-10-1 варіант 2	Труба 100*100*6	т	0,113217 6	<u>45151.11</u> -	- -	5112	-	- -	- -	- -
15	& C111-826- 12-10-1 варіант 3	Труба 80*80*6	т	0,075808	<u>43111.11</u> -	- -	3268	-	- -	- -	- -
16	& C111-826- 12-10-1 варіант 4	Труба 60*60*5	т	0,01339	<u>43111.11</u> -	- -	577	-	- -	- -	- -
17	& C111- 1844-4 варіант 2	Кутик 100*100*8	т	0,013699	<u>36807.90</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
18	& C111- 1844-4 варіант 3	Кутик 70*70*6	т	0,007004	<u>36807.90</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C111-1109-3 варіант 11	Лист металевий t-12мм	т	0,024308	<u>37923,23</u> -	- -	922	-	- -	- -	- -
20	& C111-1109-3 варіант 12	Лист металевий t-10мм	т	0,202642 2	<u>37923,23</u> -	- -	7685	-	- -	- -	- -
21	& C111-1109-3 варіант 13	Лист металевий t-8мм	т	0,008363 6	<u>37923,23</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
22	& C111-1109-3 варіант 14	Лист металевий t-5мм	т	0,002605 9	<u>37923,23</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
23	& C111-1109-3 варіант 15	Лист металевий t-4мм	т	0,000309	<u>37923,23</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
24	& C111-1109-3 варіант 16	Лист сталевий рифлен. t-5мм	т	0,022042	<u>37923,23</u> -	- -	836	-	- -	- -	- -
25	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	4,06677	<u>13556,12</u> 9950,91	<u>1300,79</u> 22,28	55130	40468	<u>5290</u> 91	<u>83,0280</u> 0,2082	<u>337,66</u> 0,85
26	КБ15-80-4 H2=1, 15;H5=1,15	Влаштування стін фасадів з риштувань	100 м2	0,57	<u>19544,93</u> 19451,93	<u>93,00</u> 86,90	11141	11088	<u>53</u> 50	<u>174,0042</u> 0,8727	<u>99,18</u> 0,5
27	& C111-1494-1 варіант 1	Стінові сендвіч-панелі з наповнювачем із мінеральної вати 150 мм	м2	67,26	<u>1349,24</u> -	- -	90750	-	- -	- -	- -
28	& C1545-205-1-B2	Кутик гнутий оцинкований 100x100	м	31,35	<u>118,87</u> -	- -	3727	-	- -	- -	- -
29	& C111-1477-2-3	Шуруп покрівельний 4,8*19	шт	2280	<u>1,50</u> -	- -	3420	-	- -	- -	- -
30	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	0,33	<u>7026,47</u> 4563,78	<u>66,52</u> 62,16	2319	1506	<u>22</u> 21	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>15,9</u> 0,21
31	C112-59 варіант 2	Брус 100x150	м3	0,32	<u>8979,53</u> -	- -	2873	-	- -	- -	- -
32	C112-59 варіант 3	Брус 100x100	м3	0,01	<u>8979,53</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
33	& C1545-248-1-2	Скоби покрівельні	шт	25	<u>37,92</u> -	- -	948	-	- -	- -	- -
34	& C111-1381-1	Анкерне кріплення М12 (цанга,шпилька, шайба,гайка)	к-т	4	<u>107,18</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,154	<u>4149.02</u> 3422,45	<u>66.52</u> 62,16	639	527	<u>10</u> 10	<u>37.1400</u> 0,6242	<u>5.72</u> 0,1
36	С112-52 варіант 4	Решетування 30х100	м3	0,095	<u>8243.09</u> -	<u>-</u> -	783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ10-55-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,0425	<u>1677.80</u> 1652,22	<u>25.58</u> 7,89	71	70	<u>1</u> -	<u>17.0016</u> 0,0759	<u>0.72</u> -
38	& С1113-292-1-У варіант 1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій	кг	9,75	<u>163.88</u> -	<u>-</u> -	1598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,154	<u>788.19</u> 775,15	<u>13.04</u> 12,19	121	119	<u>2</u> 2	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>1.32</u> 0,02
40	& С111-136-17-9	Гідробар'єр	кв.м	17,71	<u>30.19</u> -	<u>-</u> -	535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ9-42-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,163	<u>6802.76</u> 6801,98	<u>-</u> -	1109	1109	<u>-</u> -	<u>69.9936</u> -	<u>11.41</u> -
42	& С111-1807-2-И-2	Профільований лист 0,45	м2	17,93	<u>400.50</u> -	<u>-</u> -	7181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С111-1849-2-А-1	Саморізи покрівельні 4,1*35	шт	130,4	<u>2.00</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,038	<u>7454.61</u> 7287,27	<u>33.91</u> 31,69	283	277	<u>1</u> 1	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>2.65</u> 0,01
45	& С111-1797-1-Ш варіант 1	Ринва водостічна 130 система	м/п	3,8	<u>215.90</u> -	<u>-</u> -	820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С113-1489-1-40 варіант 1	Заглушка ринви 130	шт	2	<u>148.69</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1630-144-2 варіант 2	Кронштейн ринви 130	шт	8	<u>132.05</u> -	<u>-</u> -	1056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,075	<u>6938.82</u> 6938,82	<u>-</u> -	520	520	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>4.98</u> -
49	& С111-1797-2-Щ варіант 1	Водостічна труба 130 система	м/п	7,8	<u>221.78</u> -	<u>-</u> -	1730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С111-1797-6 варіант 1	Лійка ринви 130	шт	1	<u>308.21</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C111-1797-5-1	Коліно труби	шт	1	<u>277,10</u>	<u>-</u>	277	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
52	& C1630-144-2 варіант 1	Хомут труби з кріпленням	шт	6	<u>186,98</u>	<u>-</u>	1122	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					540230	145513	<u>10779</u> 1732		<u>1338,28</u> 15,41
		Разом будівельні роботи, грн.					540230				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383938				
		всього заробітна плата, грн.					147245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75357				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26915				
		Всього будівельні роботи, грн.					615587				

		Всього по розділу 1					615587				
		Розділ 2. Монтаж устаткування									
53	КМЗ-560-2	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м	ліфт	1	<u>242477,00</u> 234235,39	<u>5450,04</u> 1676,33	242477	234235	<u>5450</u> 1676	<u>2242,5600</u> 12,2257	<u>2242,56</u> 12,23
54	КМЗ-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-10	<u>9620,73</u> 9232,54	<u>296,29</u> 90,91	-96207	-92325	<u>-2963</u> -909	<u>88,3920</u> 0,6616	<u>-883,92</u> -6,62
55	КМЗ-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-30	<u>2115,25</u> 2065,60	<u>48,05</u> 14,74	-63458	-61968	<u>-1442</u> -442	<u>19,7760</u> 0,1073	<u>-593,28</u> -3,22
56	КБ21-14-1 H2=1, 15;H5=1,15	Прокладання лотків	100м	0,7	<u>6332,91</u> 5917,30	<u>415,61</u> 374,27	4433	4142	<u>291</u> 262	<u>56,6520</u> 3,3966	<u>39,66</u> 2,38
57	& C1512-12-1 варіант 1	Короб пластиковий 20x20 мм	мп	70,7	<u>42,24</u> -	<u>-</u> -	2987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C1110-90-1 варіант 1	Кронштейн ТР 245мм, FS (18-22 мкм)	шт	53	<u>425,81</u> -	<u>-</u> -	22568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ21-15-2 H2=1, 15;H5=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,7	<u>393,57</u> 393,57	<u>-</u> -	275	275	<u>-</u> -	<u>3.7680</u> -	<u>2.64</u> -
60	& C1112-23-1-12 варіант 1	Кабель ВВГ 4х2,5	м	71,4	<u>57,22</u> -	<u>-</u> -	4086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>4074,50</u> 4023,99	<u>-</u> -	81	80	<u>-</u> -	<u>42.4920</u> -	<u>0.85</u> -
62	& C129090-2223-B1 варіант 1	Розетка схованої установки зі шторками	шт	2	<u>209,00</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					117660	84439	<u>1336</u> 587		<u>808,51</u> 4,77
		Разом будівельні роботи, грн.					117660				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31885				
		всього заробітна плата, грн.					85026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36991				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10781				
		Всього будівельні роботи, грн.					154651				

		Всього по розділу 2					154651				
		Разом прямі витрати по кошторису					657890	229952	<u>12115</u> 2319		<u>2146,79</u> 20,18
		Разом будівельні роботи, грн.					657890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					415823				
		всього заробітна плата, грн.					232271				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112348				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					227,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37696				
		Всього будівельні роботи, грн.					770238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					770238				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2394,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					269967				

Склав кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/+
на ПУСКОНАЛАГОДЖУВАЛЬНІ РОБОТИ (коригування)**

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	31,657 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,17718 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	25,047 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. ВЕНТИЛЯЦІЯ									
1	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен. мер.	2	<u>3948.84</u> 3948,84	<u>-</u> -	7898	7898	<u>-</u> -	<u>28.0000</u> -	<u>56</u> -
2	КПЗ-2-4	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 16	пристр.	3	<u>2679.57</u> 2679,57	<u>-</u> -	8039	8039	<u>-</u> -	<u>19.0000</u> -	<u>57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					15937	15937	<u>-</u>		<u>113</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15937		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15937				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1601				
		Всього будівельні роботи, грн.					22158				

		Всього по розділу 1					22158				
3	КП1-81-1	Розділ 2. Пристосування для потреб МГН									
		Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	ліфт	1	<u>6801,38</u> 6801,38	<u>-</u> -	6801	6801	<u>-</u> -	<u>50.0000</u> -	<u>50</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					6801	6801	<u>-</u>		<u>50</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6801		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2698				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					708				
		Всього будівельні роботи, грн.					9499				

		Всього по розділу 2					9499				
		Разом прямі витрати по кошторису					22738	22738	<u>-</u>		<u>163</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22738		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22738				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8919				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2309				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31657				

		Всього по кошторису					31657				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					177,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25047				

Склав інженер-кошторисник _____ Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник _____ Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

*

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Влаштування відмостки

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	324,515 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,01619 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	106,652 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Влаштування відмостки									
1	КР18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,051555	<u>23013,23</u>	<u>972,36</u>	1186	1136	<u>50</u>	<u>255,5760</u>	<u>13,18</u>
					22040,87	356,43			18	3,0553	0,16
2	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	69,01	<u>341,51</u>	<u>-</u>	23568	23568	<u>-</u>	<u>3,9600</u>	<u>273,28</u>
					341,51	-			-	-	-
3	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	77,57	<u>803,09</u>	<u>-</u>	62296	13569	<u>-</u>	<u>1,8000</u>	<u>139,63</u>
					174,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ11-11-18 Н2, Н5 - 1,15	Армування дротяною сіткою	100м2	1,2857	<u>2263,19</u>	<u>95,59</u>	2910	2600	<u>123</u>	<u>22,3560</u>	<u>28,74</u>
					2022,55	86,08			111	0,7812	1
5	С111-874 варіант 4	Сітка армуюча д. 4мм 100*100	м2	141,427	<u>189,00</u>	-	26730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,22	<u>38491,84</u>	-	8468	2373	-	<u>102.0360</u>	<u>22,45</u>
					10787,25	-			-	-	-
7	С111-1624	Грунтовка бітумна	т	0,0176	<u>87168,49</u>	-	1534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С111-1564 варіант 1	Рубероїд	м2	50,6	<u>78,92</u>	-	3993	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КР7-19-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,68	<u>34164,69</u>	<u>45,64</u>	23232	23201	<u>31</u>	<u>300.9000</u>	<u>204,61</u>
					34119,05	41,10			28	0,3730	0,25
10	& С111- 1720-1-Н	Гідроізоляційна плівка 150мкм	м2	66,627	<u>11,22</u>	-	748	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С111-1702 варіант 2	Мастика бітумна	т	0,0788	<u>83547,36</u>	-	6584	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,7365	<u>20413,27</u>	<u>261,81</u>	15034	11061	<u>193</u>	<u>143.7840</u>	<u>105,9</u>
					15018,24	92,29			68	0,7924	0,58
13	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]-демонттовані	м2	74,3865	-	-	-	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	37	<u>341,41</u>	-	12632	5452	-	<u>1,5840</u>	<u>58,61</u>
					147,36	-			-	-	-
15	С1416-8685 варіант 1	Камені паркові 100*20*8	шт	37	<u>198,27</u>	-	7336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					196251	82960	<u>397</u>		<u>846,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					196251		225		1,99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112894				
		всього заробітна плата, грн.					83185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45228				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16867				
		Всього будівельні роботи, грн.					241479				

		Всього по розділу 1					241479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Улаштування водовідвідного лотка									
16	КР18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,00252	<u>23013.23</u> 22040,87	<u>972.36</u> 356,43	58	56	<u>2</u> 1	<u>255.5760</u> 3,0553	<u>0.64</u> 0,01
17	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	1,9	<u>341.51</u> 341,51	<u>-</u> -	649	649	<u>-</u> -	<u>3.9600</u> -	<u>7.52</u> -
18	КР18-18-2	Улаштування водоскидних лотків	м	15	<u>316.42</u> 314,81	<u>-</u> -	4746	4722	<u>-</u> -	<u>3.3840</u> -	<u>50.76</u> -
19	& С188888-52-1-1Л	Лоток водовідвідний SUPER ЛВ-20.30.30 бетонний з решіткою щілинною чавунною (комплект)	мп	15	<u>4967.86</u> -	<u>-</u> -	74518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					79971	5427	<u>2</u> 1		<u>58.92</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					79971				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74542				
		всього заробітна плата, грн.					5428				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3065				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1172				
		Всього будівельні роботи, грн.					83036				

		Всього по розділу 2					83036				
		Разом прямі витрати по кошторису					276222	88387	<u>399</u> 226		<u>905.32</u> 2
		Разом будівельні роботи, грн.					276222				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187436				
		всього заробітна плата, грн.					88613				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48293				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18039				
		Всього будівельні роботи, грн.					324515				

		Всього по кошторису					324515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1016,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					106652				

Склав кошторисник Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

Придбання устаткування- ВОДОПРОВІД ТА КАНАЛІЗАЦІЯ

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 128,009 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
		Розділ 1. Мережа В1,Т3,Т4				
1	& 1514-14027-1 варіант 1	Бойлер об'ємний електричний, Atlantic Opro Sample R 80 VM 80 N4L, V=80л; (маса=0,0184)	шт	2	5989,00	11978
2	& 1514-14027-2 варіант 1	Бойлер об'ємний електричний, ATLANTIC O'pro Sample R 30 VM 30 N4L, V=30л; (маса=0,0111)	шт	5	4575,00	22875
		Разом по розділу 1				34853
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1368
		Всього по розділу 1				36221
		Розділ 2. Мережа К1				
3	& 2410-1011-1 варіант 1	Установка Sololift2 D2 (в комплекті зі зворотнім клапаном); (маса=0,00453)	шт	5	17664,00	88320
		Разом по розділу 2				88320

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3468
		Всього по розділу 2				91788
		Разом				123173
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4836
		Всього по кошторису				128009

Склав кошторисник Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08/+++

Придбання устаткування електрообладнання

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 299,545 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	& 1503-8377-1 варіант 1	Щит поверховий (800*1200) (в комплекті); (маса=0,15)	шт	1	150000,00	150000
2	& 1503-8377-1 варіант 2	Щит вентиляції, інженерних споживачів; (маса=0,15)	шт	1	25000,00	25000
3	& 1503-8377-1 варіант 3	Щит; (маса=0,15)	шт	1	15225,00	15225
4	& 1503-8377-1 варіант 4	Щит 1; (маса=0,15)	шт	1	40000,00	40000
5	& 1503-8377-1 варіант 5	Щит 2; (маса=0,15)	шт	1	58000,00	58000
		Разом				288225
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11320

		Всього по кошторису				299545
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав кошторисник Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-19069-1 варіант 3	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. СИСТЕМА -ПВ1 Комплект автоматики П1В1; (маса=0,0008) Разом по розділу 1 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 1 Розділ 2. СИСТЕМА -П1 Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	1	182301,44	182301,44 182301,44 7150,00 189460,00 - - -

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				182301
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7159
		Всього по кошторису				189460

Склав кошторисник Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50 (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

Придбання устаткування-Пристосування для потреб МГН (коригування)

Капітальний ремонт будівлі хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства "Березанська міська лікарня Березанської міської ради" за адресою: Київська обл., Броварський р-н., м. Березань, вул. Михайлівська, 50

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1821,840 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "12 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15001 варіант 1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Ліфти пасажирські на 2 зупинки, лікарняний; (маса=5,315) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	1753000,00	1753000 1753000 68840 1821840

Склав кошторисник Т. В. Щиголь
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив кошторисник Л. М. Шевченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]